

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ROZP2016/003/1

Stavba: Rekonstrukce dětské JIP-Nemocnice Třinec

JKSO: 801 11

Místo: Nemocnice Třinec, Kaštanová 268, Třinec

CC-CZ:

Datum: 25.10.2016

Objednatel:

AF Projekt, Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MORYS s.r.o., Ostrava

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

Ing.arch Dušan Ferenc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Urbanová(cú.ÚRS 2016/I)

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

19 798 890,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

19 798 890,00

DPH	základní	21,00%	ze	19 798 890,00
	snížená	15,00%	ze	0,00

4 157 766,90
0,00

Cena s DPH

v

CZK

23 956 656,90

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ROZP2016/003/1

Stavba: Rekonstrukce dětské JIP-Nemocnice Třinec

Místo: Nemocnice Třinec, Kaštanová 268, Třinec

Datum: ##

Objednatel: AF Projekt, Ostrava

Projektant: Ing.arch Dušan Ferenc

Zhotovitel: MORYS s.r.o., Ostrava

Zpracovatel: Ing. Urbanová(cú.ÚRS 2016/I)

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		19 798 890,00	23 956 656,90
SO 01	Stavební úpravy 1.PP	18 347 888,97	22 200 945,65
SO 02	Stavební úpravy 2.PP	430 389,41	520 771,19
So 03	Výměna oken 1.PP	665 261,68	804 966,63
SO 04	Stavební úpravy 1.NP-interní JIP	37 952,57	45 922,61
VN	Vedlejší a ostatní náklady	317 397,37	384 050,82
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		19 798 890,00	23 956 656,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce dětské JIP-Nemocnice Třinec

Objekt: SO 01 - Stavební úpravy 1.PP

JKSO: 801 11

Místo: Nemocnice Třinec, Kaštanová 268, Třinec

CC-CZ:

Datum: 25.10.2016

Objednatel:

AF Projekt, Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MORYS s.r.o., Ostrava

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

Ing.arch Dušan Ferenc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Urbanová(cú.ÚRS 2016/I)

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	18 347 888,97
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	18 347 888,97
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	18 347 888,97	3 853 056,68
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	22 200 945,65
-------------------	--------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce dětské JIP-Nemocnice Třinec

Objekt: SO 01 - Stavební úpravy 1.PP

Místo: Nemocnice Třinec, Kaštanová 268, Třinec

Datum: 25.10.2016

Objednatel: AF Projekt, Ostrava

Projektant: Ing.arch Dušan Ferenc

Zhotovitel: MORYS s.r.o., Ostrava

Zpracovatel: Ing. Urbanová(cú.ÚRS 2016/I)

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 18 347 888,97

HSV - Práce a dodávky HSV 2 194 140,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce	416 356,40
61 - Úprava povrchů vnitřních	380 082,71
62 - Úprava povrchů vnějších	3 204,76
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	479 814,59
64 - Osazování výplní otvorů	51 301,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	531 844,03
94 - Lešení a stavební výtahy	16 485,08
997 - Přesun sutě	303 093,28
998 - Přesun hmot	82 949,90

PSV - Práce a dodávky PSV 16 153 748,06

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	53 658,83
713 - Izolace tepelné	32 559,33
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	8 558,51
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	27 512,13
751 - Vzduchotechnika	38 059,78
762 - Konstrukce tesařské	4 350,28
763 - Konstrukce suché výstavby	84 097,09
764 - Konstrukce klempířské	1 060,10
766 - Konstrukce truhlářské	173 186,39
767 - Konstrukce zámečnické	1 810 662,89
771 - Podlahy z dlaždic	5 553,77
776 - Podlahy povlakové	975 116,15
781 - Dokončovací práce - obklady	214 593,15
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 549,85
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	113 985,04
786 - Dokončovací práce - ostatní úpravy	241 365,48
799 - Samostatné rozpočty prací PSV	12 346 541,29
799-1 - Samostatné dodávky	9 338,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 18 347 888,97

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce dětské JIP-Nemocnice Třinec

Objekt: SO 01 - Stavební úpravy 1.PP

Místo: Nemocnice Třinec, Kaštanová 268, Třinec

Datum: 25.10.2016

Objednatel: AF Projekt, Ostrava

Projektant: Ing.arch Dušan Ferenc

Zhotovitel: MORYS s.r.o., Ostrava

Zpracovatel: Ing. Urbanová(cú.ÚRS 2016/I)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 347 888,97

HSV - Práce a dodávky HSV

2 194 140,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce

416 356,40

1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,486	3 387,37	1 646,26
"zazdívka parapetního zdiva m.č.01.11"					0,486		
1,2*0,9*0,45							
2	K	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10	m3	5,392	3 131,72	16 886,23
"příčka pro kotvení zavěšených WC "							
"bude jen za WC a na celou výšku místnosti"							
"01.05" 0,985*3,38*0,15					0,499		
"01.16" (3,1-0,3)*3,38*0,15					1,420		
"01.30" 0,9*3,38*0,15					0,456		
"01.37 a 38" (0,95+0,95)*3,38*0,15					0,963		
"01.42" 1,8*3,38*0,15					0,913		
"01.45" 2,25*3,38*0,15					1,141		
Součet					5,392		
3	K	317141221	Překlady ploché z pórobetonu š 150 mm pro světlost otvoru do 900 mm	kus	2,000	274,82	549,64
"systémové překlady nad dveře š. 0,7 m" 2					2,000		
4	K	317141222	Překlady ploché z pórobetonu š 150 mm pro světlost otvoru do 1000 mm	kus	26,000	293,09	7 620,34
"systémové překlady nad dveře š. 0,8 a 0,9 m" 14+2+2+4+4					26,000		
5	K	317141223	Překlady ploché z pórobetonu š 150 mm pro světlost otvoru do 1100 mm	kus	11,000	312,26	3 434,86
"systémové překlady nad dveře š. 1,1 m" 1+6+4					11,000		
6	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,136	5 971,28	812,09
"osazení nosníku jako překladu pro otvor v rozvodně"							
2,2*11,1*0,001					0,024		
"osazení nosníku jako překladu v novém otvoru pro hydrant"							
1,1*11,1*0,001					0,012		
"osazení nosníku jako překladu na otvorem dveře m.č.01.39"							
2,3*2*11,1*0,001					0,051		
"osazení překladů nad otvory pro VZT potrubí l.č100 alternativně lze použít 2x úhelník"							
(0,7*3+0,6*3+1,0*2)*8,34*0,001					0,049		
Součet					0,136		
7	M	130107140	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,147	24 569,88	3 611,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"osazení nosníku jako překladu pro otvor v rozvodně"				
			2,2*11,1*0,001*1,08		0,026		
			"osazení nosníku jako překladu vnovém otvoru pro hydrant"				
			1,1*11,1*0,001*1,08		0,013		
			"osazení nosníku jako překladu na otvorní dveře m.č.01.39"				
			2,3*2*11,1*0,001*1,08		0,055		
			"osazení překladů nad otvory pro VZT potrubí l.č100 alternativně lze použít 2x úhelník"				
			(0,7*3+0,6*3+1,0*2)*8,34*0,001*1,08		0,053		
					0,000		
			Součet		0,147		
8	K	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příček objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	72,163	320,48	23 126,80
			(včetně kotev, separační vrstvy u stropu, nerezových přípon pro zavázání do stávajícího zdiva, úpravy u parapetu)				
			"nové příčky - doplnění zdiva u ŽB sloupů"				
			"dle PD zakládat příčky na stávající ŽB desce v.p. 3,38 m"				
			"01.07" 0,45*3*3,38		4,563		
			"01.08" (0,6*2+0,45+0,3*2+0,6)*3,38		9,633		
			"01.10" (0,45*3)*3,38		4,563		
			"01.23-24" 0,3*2*3,38		2,028		
			"01.17" 0,45*3*4*3,38		18,252		
			"01.26-29" (0,45*2+0,2*2+0,45*3)*3,38		10,309		
			"01.40"0,3*2*5*3,38		10,140		
			"01.35, 43, 44"		12,675		
			(0,6*2+0,45+0,3*2+0,45+0,3*2+0,45)*3,38				
			Součet		72,163		
9	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příček objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	80,288	378,91	30 421,93
			(včetně kotev, separační vrstvy u stropu, nerezových přípon pro zavázání do stávajícího zdiva, úpravy u parapetu)				
			"nové příčky"				
			"dle PD zakládat příčky na stávající ŽB desce v.p. 3,38 m"				
			"01.06-01.07" (0,63*2+0,63*2+0,7+0,7)*3,38		13,250		
			"01.25-29"4,35*4*3,38		58,812		
			"1.30-31"1,45*3,38-0,8*1,97		3,325		
			"01.37-38" 1,45*3,38		4,901		
			"je nutné dodržet ČSN 730532 (vzduchová neprůzvučnost konstrukce)"				
			"doporučené opatření- jednostranné opláštění SDK + TI 60 mm, aku 49 dB"				
			Součet		80,288		
10	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příček objemové hmotnosti 500 kg/m3 (včetně kotev, separační vrstvy u stropu)	m2	542,775	512,21	278 014,78
			(včetně kotev, separační vrstvy u stropu, nerezových přípon pro zavázání do stávajícího zdiva, úpravy u parapetu)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"nové příčky včetně kotevních prvků, příčky kotvit ke stávajícímu zdivu "				
			"dle PD zakládat příčky na stávající ŽB desce v.p. 3,38 m"				
			"včetně vytvoření dilatační spáry ve stěně"				
			(3,1+1,5+2,8+1,6+3,1*7+0,6+1,875+0,15+1,05*2+2,4)*3,38		127,849		
			(1,5*2+1,1+0,6)*3,38		15,886		
			(22,45+2,38*2+12,3+2,3*2+2,02)*3,38		155,919		
			(0,6*3+0,4*3+0,6)*3,38		12,168		
			-(1,1+0,8*14)*1,97		-24,231		
			(5,6+1,6+6,0+2,05+0,4+2,05+1,972+0,15+2,18+4,8)*3,38		90,591		
			-(0,9*1,97*5+0,8*0,8*2)		-10,145		
			(15,0+2,8+2,15*2+1,45*2)*3,38- (0,8*1,97*2+1,4*3,2*5)		58,948		
			(4,35*4*3,38)		58,812		
			-(2,2*2,1*3+2,1*4,5*4)		-51,660		
			(2,2+1,5*3+1,0+1,3+0,15+1,2+0,25+2,7+3,8)*3,38		57,798		
			-(0,9*1,97*4)		-7,092		
			(4,8+3,7+1,0+0,95+2,0+1,1+4,0)*3,38- (0,7*1,97*2+0,8*1,97*2)		53,409		
			(10,3+2,4*2+1,3+1,35+4,0+4,0+1,1+1,05+2,0+2,0)*3,38		107,822		
			-(0,8*1,97*3+0,8*1,97*4)		-11,032		
			"příčka m.č. 01.30 a 01.31 pro vytvoření dilatační spáry"				
			(0,15+1,0+0,1+0,9+0,15)*0,15		0,345		
			"odpočet zdiva pro požární úseky " - 92,612		-92,612		
			"je nutné dodržet ČSN 730532 (vzduchová neprůzvučnost konstrukce)"				
			"doporučené opatření- jednostranné opláštění SDK + TI 60 mm, aku 49 dB"				
			Součet		542,775		
11	K	342272RP36	Příčky tl 150 mm z pórabetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 (se zvýšenou požární odolností, samostatné požární úseky)	m2	92,612	513,13	47 522,00
			(včetně kotev, separační vrstvy u stropu, nerezových příponek pro zavázání do stávajícího zdiva, úpravy u parapetu)				
			"nové příčky včetně kotevních prvků, příčky kotvit ke stávajícímu zdivu "				
			"dle PD zakládat příčky na stávající ŽB desce v.p. 3,38 m"				
			"příčky se zvýšenou požární odolností pro samostatné požární úseky viz. PBŘ"				
			"VZT jádra" (6,7+5,3)*3,38		40,560		
			"rozvodna + UPS" 8,6*3,38		29,068		
			"lázeň " 6,8*3,38		22,984		
			"je nutné dodržet ČSN 730532 (vzduchová neprůzvučnost konstrukce)"				
			"doporučené opatření- jednostranné opláštění SDK + TI 60 mm, aku 49 dB"				
			Součet		92,612		
12	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	2,370	442,82	1 049,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"plentování l č. 120 " (2,2+1,1+2,3*2)*0,15*2					2,370		
13	K	349234RP36	Doplnění zdíva dveřních zárubní	m	8,700	190,83	1 660,22
"doplnění zdíva po vybrání stávajících dveřních zárubní "							
"před osazením nových zárubní"							
"m.č. 01.01" 1,5+2,0*2+0,8*+2,0*2					8,700		
61 - Úprava povrchů vnitřních							380 082,71
14	K	619991001	Zakrytí podlah proti poškození při stavebních pracích včetně následného odkrytí (papírová lepenka, hobra)	m2	231,106	15,70	3 628,36
"předpoklad 1/2 celkové plochy podlaží"					231,106		
462,212/2							
15	K	619991RP15	Zakrytí oken fólií přilepenou lepicí páskou	m2	129,450	20,91	2 706,80
"ochrana oken při stavebních pracích"							
(1,35+1,8)*22+(1,2+1,8)*19+1,5*2,1					129,450		
16	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	53,910	38,80	2 091,71
"penetrace stropů s omítkou " 53,91					53,910		
17	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	53,910	180,78	9 745,85
"vnitřní omítka stropu"							
"01.06" 9,57					9,570		
"01.07" 10,91					10,910		
"01.41" 11,34					11,340		
"01.43" 10,75					10,750		
"01.46" 11,34					11,340		
Součet					53,910		
18	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 410,306	30,40	42 873,30
"penetrace povrchu před prováděním omítek viz. omítky"							
1029,188+326,998+54,120					1 410,306		
19	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	51,300	238,30	12 224,79
"hrubá výplň rýh pro pro začistění dle jednotlivých specialistů"							
"slaboproud, EPS, DZ-PS" (200+120)*0,15					48,000		
"mediplýny" 3,3*0,5*2					3,300		
Součet					51,300		
20	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 029,188	158,87	163 507,10
"nové vnitřní omítky výška pod podhled +10 cm"							
"omítka provedena i na ŽB sloupech z důvodu bourání, jednotnosti omítky a pod."							
					0,000		
"01.02" (1,8*2+1,5*2)*2,95-(0,8*1,97+1,2*1,8)					15,734		
"01.05" (1,5*2+0,985*2)*2,95-(1,2*1,8+0,8*1,97)					10,926		
"01.04" (1,5*2+1,95*2)*2,95-(0,8*1,97*3)					15,627		
"01.03" (1,8*2+1,5*2)*2,95-(0,8*1,97)					17,894		
"01.06" (5,1*2+3,1*2)*3,23-(1,2*1,8*2+0,9*1,97)					46,879		
"01.07" (3,75*2+3,1*2)*3,23-(0,8*1,97+1,2*1,8*2)					38,355		
"01.08" (5,3*2+3,1*2+1,0*2+0,6*2+0,3*2)*2,95					60,770		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-(1,2*1,8*3+0,8*1,97*3)		-11,208		
			"01.09" (2,1*2+0,9*2)*2,95-(0,8*1,97)		16,124		
			"01.10" (2,535*2+0,15+0,475+3,1*2+0,8*2)*2,95-(0,8*1,97+1,2*1,8*2)		33,914		
			"01.11" (2,835*2+3,1*2)*2,95-(0,8*1,97+1,2*1,8*2)		29,121		
			"01.12" (2,5*2+0,75+3,15*2+0,3*2)*2,95-(1,2*1,8*2+0,8*1,97)		31,422		
			"01.13" (3,1*2+1,725*2)*2,95-(1,2*1,8*1+0,8*1,97)		24,732		
			"01.14" (1,8*2+3,1*2)*2,95-(1,2*1,8+0,8*1,97)		25,174		
			"01.15" (1,82+3,1*2)*2,95-(1,2*1,8+0,8*1,97)		19,923		
			"01.16" (3,45*2+3,1*2)*2,95-(1,1*1,97+1,2*1,8)		34,318		
			"01.17"(22,45+0,6*2+4,6+1,1+1,2+2,55+3,5+0,2+2,2+0,5+1,75+0,15+1,0+1,0+14,1+1,7+3,0+2,1+0,2)*2,5		161,250		
			-				
			(1,5*2,2+0,8*1,97*9+1,1*1,97*2+0,9*1,97*4+1,5*2,2+1,4*2,2*2*5)		-63,010		
			(0,45*2+1,2*2)*4*2,5		33,000		
			"01.18" (2,38*2+2,2)*2,5-(1,5*1,97+1,1*1,97)		12,278		
			"01.19" (1,9+1,5+1,5+1,+0,8+0,6)*2,6-(0,9*1,97*2)		15,434		
			"01.20" (1,9*2+2,4*2+0,3*3)*2,6-0,9*1,97*4		17,608		
			"01.21" (1,972*2+1,9*2)*2,6-0,9*1,97		18,361		
			"01.22" (3,25*2+1,95*2)*2,95-(0,9*1,97+1,35*1,8+0,8*1,0)		25,677		
			"01.23" (2,18*2+2,6*2)*2,6-(0,9*1,97+0,8*1,0*2)		21,483		
			"01.24" 1,5*4*2,6-0,9*1,97		13,827		
			"01.25" (3,335*2+4,35*2)*2,95-(1,4*2,2+4,35*0,8+1,35*1,8*2)		33,922		
			"01.26" (4,35*2+3,52*2)*2,95-(1,4*2,2+1,35*1,8*2+3,7*0,8)		35,533		
			"01.27" (3,52*2+4,35*2)*2,95-(1,35*1,8*2+1,4*2,2+3,9*0,8*2)		32,253		
			"01.28" (3,52*2+4,35*2)*2,95-(1,35*1,8*2+1,4*2,2+3,9*0,8*2)		32,253		
			"01.29" (3,365*2+4,35*2)*2,95-(1,35*1,8*2+1,4*2,2+3,9*0,8)		34,459		
			"01.30" (1,45*2+0,9*2)*2,6-0,8*1,97		10,644		
			"01.31" (1,0*2+1,45*2)*2,6-0,8*1,97*2		9,588		
			"01.32" (1,3*2+1,5*2)*2,6-0,9*1,97		12,787		
			"01.33" (1,05*2+1,5*2)*2,6-0,9*1,97		11,487		
			"01.34" (4,2*2+2,62*2)*2,95-(1,35*1,8*2+0,6*1,8+0,9*1,97)		32,525		
			"01.35" (2,55*2+3,85*2)*2,95-(1,35*1,8+0,6*1,8+0,9*1,97)		32,477		
			"01.36" (1,55*2+2,0*2+0,45*2)*2,6-(0,7*1,97*2+0,8*1,97)		16,466		
			"01.37-38" (1,45*4+0,95*4)*2,6-0,7*1,97*2		22,202		
			"01.39" (2,08*2+2,3*2)*2,6-1,5*2,2*2		16,176		
			"01.40" (12,3*2+2,3+1,0*6+2,5)*2,6-(0,8*1,97*4+1,1*1,97*4+1,5*2,2+1,5*1,97)		70,813		
			"01.41" (2,55*2+3,45*2+1,4*2)*3,23-(0,8*1,97*2+1,35*1,8*2)		39,792		
			"01.42"				
			(2,1+1,2+0,6+0,9+1,9+0,3+0,9+1,8+2,1)*2,6-0,8*1,97		29,104		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"01.44" (2,55*2+3,45*2+1,4*2)*3,23-(0,8*1,97*2+1,35*1,8*2)		39,792		
			"01.43" (2,55*2+3,2*2+2,0*2)*3,23-(0,8*1,97+1,35*1,8)		46,059		
			"01.45" (2,55*2+3,2*2+2,0*2)*3,23-(1,1*1,97+1,35*1,8)		45,468		
			"01.46" (2,55*2+3,45*2+1,4*2)*3,23-(0,8*1,97*2+1,35*1,8*2)		39,792		
			Mezisoučet		1 309,205		
			"odpočet obkladu" -280,017		-280,017		
			Součet		1 029,188		
21	K	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	326,998	90,12	29 469,06
			"omítka pod obklad viz. montáž obkladu"		326,998		
22	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	166,745	117,78	19 639,23
			"potažení v místě kde dochází ke styku dvou druhů kce"				
			" ŽB konstrukcí a stěn š. 0,5 m"				
			"světlá výška patra 3,23" 65*3,23*0,5		104,975		
			"úprava v místě rýh pro rozvody specialistů"		51,300		
			51,30				
			"plentování l č. 120 " (2,2+1,1+2,3*2)*0,15*2		2,370		
			"úprava v míst ě překladu pro VZT mřížky"				
			(0,7*18,0*2+0,9*2)*0,15*2		8,100		
			Součet		166,745		
23	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	101,950	512,21	52 219,81
			"úprava omítky po provedení rýh pro specialisty"				
			"dle jednotlivých specialistů"				
			"ZTI" 49,0		49,000		
			"slaboproud, EPS, DZ-PS" (200+120)*0,15		48,000		
			"mediplyny" 3,3*5*0,3		4,950		
			Součet		101,950		
24	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	53,910	460,17	24 807,76
			"omítka ostění a nadpraží okenních otvorů"				
			(1,2+1,8*2)*0,3*16+(1,3+1,8*2)*0,3*21		53,910		
25	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	4,000	673,82	2 695,28
			"oprava omítky kolem ostění po vybouraných kovových zárubních "				
			"z obou stran zdíva"				
			"m.č. 01.01" 4		4,000		
26	K	617331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně	m2	54,120	183,52	9 932,10
			"omítka jader pro vedení technologi. rozvodů"				
			(2,2*2+0,75*2)*3,3+(0,63*2+0,63*2)*2*3,3		36,102		
			(1,23*2+1,5*2)*3,3		18,018		
			Součet		54,120		
27	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	19,800	39,90	790,02
			"dilatační profily na stěnu v místě dilatatační spáry m.č. 01.17, 01.29" 6*3,3		19,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	M	553430RP36	profil omítkový dilatační (vytvoření krytí dilatační spáry ve stěnách)	m	20,790	26,30	546,78
			"tvar a profil zvolit dle skutečné velikosti dilatační spáry"				
			"viz. montáž + ztratiné" 19,8		19,800		
62 - Úprava povrchů vnějších							3 204,76
29	K	622225124	Oprava kontaktního zateplení stěn z desek z minerální vlny tloušťky do 120 mm plochy do 1,0m2	kus	2,000	892,04	1 784,08
			"oprava zateplení po vybourání stavebního otvoru . m.č.01.11"				
			"předpoklad" 2,0		2,000		
30	K	622525105	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 4,0m2 na stěnách	kus	2,000	710,34	1 420,68
			"doplnění omítky po zazdění montážního otvoru" 2,0		2,000		
63 - Podlahy a podlahové konstrukce							479 814,59
31	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	22,822	2 729,99	62 303,83
			"nová konstrukční vrstva podlahy tl.50 mm"				
			"včetně spádování v koupelnách"				
			(11,7*(43,863-0,45-3,15-0,15+0,3)-0,45*0,8*10-3,2*4,0)*0,050		22,822		
32	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	22,822	538,69	12 293,98
			"viz. mazanina"				
			(11,7*(43,863-0,45-3,15-0,15+0,3)-0,45*0,8*10-3,2*4,0)*0,05		22,822		
33	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	22,822	163,43	3 729,80
			"viz. mazanina"				
			(11,7*(43,863-0,45-3,15-0,15+0,3)-0,45*0,8*10-3,2*4,0)*0,05		22,822		
34	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,176	25 930,31	56 424,35
			"výztuž mazaniny kari síť 100/100/6 mm"				
			456,432*4,335*1,1*0,001		2,176		
35	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 20 mm	m2	405,290	596,21	241 637,95
			"konstrukční vrstva podlahy všech místností tl. 20 mm"				
			2,61+1,50+2,92+2,34+9,57+10,91+13,46+1,89+8,44+8,66+8,42+5,35+5,36+10,61+80,44+4,96+2,09+4,4+3,11+6,51+5,43+2,25+14,3+14,86+14,85+14,87+15,34		280,810		
			1,3+1,44+1,95+1,58+10,74+9,53+3,43+1,38+1,38+4,83+33,38+11,34+4,68+10,75+10,75+4,68+11,34		124,480		
			Součet		405,290		
36	K	632451024	Vyrovňovací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	0,480	184,43	88,53
			"oprava parapetu venkovního - montážní otvor"				
			1,2*0,4		0,480		
37	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	479,254	11,32	5 425,16
			"separační folie k oddělení vrstev v podlaze"				
			11,7*(43,863-0,45-3,15-0,15+0,3)-0,45*0,8*10-3,2*4,0		456,432		
38	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	22,822	1 880,86	42 924,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"vyrovnávací násyp položený na sávající nosnou konstrukci stropu"				
			"předpokládána tl. cca 50 mm dle nerovností stropní kce"				
			(11,7*(43,863-0,45-3,15-0,15+0,3)-0,45*0,8*10-3,2*4,0)*0,05		22,822		
39	K	634113115	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 80 mm	m	8,200	57,61	472,40
			"výplň dilatační spáry m.č. 01.17, 30, 31, 29" 8,2		8,200		
40	K	634911124	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	8,200	391,69	3 211,86
			"vytvoření dilatační spáry m.č. 01.17, 30, 31, 29" 8,2		8,200		
64 - Osazování výplní otvorů							51 301,74
41	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	37,000	399,91	14 796,67
			"nové ocelové zárubně "				
			"700/1970 mm" 4,0		4,000		
			"800/1970 mm" 11+12		23,000		
			"900/1970 mm" 8+2		10,000		
			Součet		37,000		
42	M	553313820	zárubeň ocelová pro porobeton YH 150 700 L/P	kus	4,000	709,16	2 836,64
			"viz. montáž" 4,0		4,000		
43	M	553313840	zárubeň ocelová pro porobeton YH 150 800 L/P	kus	23,000	723,13	16 631,99
			"viz. montáž" 23,0		23,000		
44	M	553313860	zárubeň ocelová pro porobeton YH 150 900 L/P	kus	10,000	732,17	7 321,70
			"viz. montáž" 10		10,000		
45	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	3,000	2 309,99	6 929,97
			"nová zárubeň pro požární dveře m.č. 01.02" 1		1,000		
			"m.č.01.16" 1		1,000		
			"m.č. 01.32" 1		1,000		
			"cena za dodávku zárubně je součástí položky s dveřmi"				
			Součet		3,000		
46	K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří dvoukřídlových do 6,5 m2	kus	1,000	2 784,77	2 784,77
			"osazení zárubní mezi m.č. 01.01 a m.č. 01.40" 1		1,000		
			"cena za materiál je součástí položky s dveřmi"				
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							531 844,03
47	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	470,125	51,31	24 122,11
			"geotextilie jako další vrstva podlahy položená na vyrovnávací násyp"				
			11,7*(43,863-0,45-3,15-0,15+0,3)-0,45*0,8*10-3,2*4,0		456,432		
48	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	462,212	21,00	9 706,45
			"zametení podkladu po odstranění násypu"				
			11,7*39,813-0,45*0,8*10		462,212		
49	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	630,160	62,54	39 410,21
			"bourání stávajících příček z cihel voštinových tl. 150 mm"				
			"materiál určen dle původní PD"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"světla výška 1.PP je 3,23 m"							
(1,2+2,7+0,15+1,95+1,9+1,5+0,15+1,5)*3,23					35,692		
-(1,1*1,97+0,8*1,97*2+1,1*1,97*2)					-9,653		
(1,15+0,15+1,8+0,1+0,8+1,35+1,35+0,45)*3,23					23,095		
-(0,8*1,97+1,1*1,97*2)					-5,910		
(2,4+1,8+0,1+0,8+2,4+1,9+1,5+5,1+0,3+0,9+0,15+1,6)*3,23					61,209		
1,6*1,23					1,968		
-(0,8*1,97*2+1,1*1,97)					-5,319		
(0,45+0,9+1,3+0,45+1,3+0,15+0,8+1,5+1,2)*3,23					26,002		
-(0,8*1,97)					-1,576		
(17,6+17,5+7,1+5,2+2,2)*3,23					160,208		
-(2,5*2,0*2+1,5*2,0*3+0,8*1,97*3+0,9*1,97*3)					-29,047		
(0,5*2+2,5+1,0+1,1+2,8+1,0+0,45+2,8+2,8+2,5+2,3+3,2)*3,23					75,744		
-(0,8*1,97)					-1,576		
(2,3+0,9+0,9*3+1,0+0,45+0,7*2+0,7+0,45)*3,23					31,977		
(3,1+2,7+2,7+3,1+3,1+3,1+2,7+3,1)*3,23					76,228		
-(0,8*1,97*2)					-3,152		
(1,5+1,5+1,5*2+3,1+2,7+3,1+2,7+2,4+1,8+2,7+3,5)*3,23					90,440		
-(0,8*1,97*2)					-3,152		
(2,0+1,0+32,2+0,3*3+1,2+1,0+0,3*3+0,45*3)*3,23					130,977		
-(0,8*1,97*2+0,9*1,9*10+0,6*1,97+1,3*1,97)					-23,995		
Součet					630,160		
50	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,486	409,04	198,79
"vybourání parapetu stávajícího okna v m.č. 01.11"							
"pro vytvoření stavebního otvoru pro manipulaci se sutí a stavebním materiálem" 1,2*0,9*0,45					0,486		
51	K	964073221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 20 kg/m	t	7,771	3 606,50	28 026,11
"vybourání překladů nad otvory předpoklad lč. 120"							
(0,6*2+1,1*21+1,2*12+1,4*7+1,7*2+1,5*2+3,1*2+6,4*23,2*2)*11,1*0,001					7,271		
"nad VZT prostupy předpoklad 500 kg" 0,5					0,500		
Součet					7,771		
52	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4	m3	36,977	1 725,64	63 808,99
"bourání stávající podlahové konstrukce v celé výměře patra předpoklad dle TZ 80 mm"							
(11,7*39,813-0,45*0,8*10)*0,08					36,977		
53	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	36,977	762,39	28 190,90
"bourání stávající podlahové konstrukce v celé výměře patra předpoklad dle TZ 80 mm"							
(11,7*39,813-0,45*0,8*10)*0,08					36,977		
54	K	966080113	Bourání kontaktního zateplení z desek z minerální vlny tloušťky do 120 mm	m2	3,240	32,14	104,13
"demontáž zateplení před vybouráním stavebního otvoru pro manipulaci se sutí a stavebním materiálem"							
"m.č.01.11"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"demontáž bude provedena tak aby nedošlo v porušení nebo znehodnocení okolního zateplení objektu" 1,2*(0,9+1,8)		3,240		
55	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	2,000	174,39	348,78
			"vybourání stávajících vnitřních oken"				
			"m.č.0137, 0138, " 1,0*1,0*2		2,000		
56	K	968072246	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2	m2	13,860	57,16	792,24
			"vybourání stávajících vnitřních oken"				
			"m.č. 0150, 0151, 0152"		13,860		
			2*2,1+2*2,1+2*2,1+0,6*2,1				
57	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	56,736	167,09	9 480,02
			"vybourání stávajících zárubní dveří včetně vyvěšení křídla"				
			"600/1970" 2*0,6*1,97		2,364		
			"800/1970" (12+9)*0,8*1,97		33,096		
			"900/1970" (3+9)*0,9*1,97		21,276		
			Součet		56,736		
58	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	45,304	113,22	5 129,32
			"vybourání stávajících zárubní včetně vyvěšení křídla"				
			"1100/1970" 7*1,1*1,97		15,169		
			"mezi chodbou a schodištěm" 1,45*2,1		3,045		
			"m.č.0140" 1,3*2,1		2,730		
			"demontáž zárubní pro automatické dveře" 1,45*2,1*4+2,9*2,1*2		24,360		
			Součet		45,304		
59	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2	m2	2,430	102,26	248,49
			"vybourání okna m.č. 1.34 a 35" 1,35*1,8		2,430		
60	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	48,000	42,09	2 020,32
			"vybourání otvorů pro prostupy VZT potrubí"				
			"viz. dokumentace VZT"				
			"375/200" 3		3,000		
			"pr. 160" 5+4+5+3+6+2+2+2		29,000		
			"pr.100" 6		6,000		
			"pr 125" 4		4,000		
			" 400/200" 3		3,000		
			"vybourání otvoru pro větrací mřížku do stoupačky mediaplýně 100/100 mm" 2		2,000		
			"vybourání otvoru pro dvířka pro mediaplýně 300/300 mm" 1		1,000		
			Součet		48,000		
61	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	15,000	33,60	504,00
			"vybourání otvoru pro vstup potrubí VZT"				
			"dle dokumentace VZT"				
			"630/400"2		2,000		
			"pr.200" 4		4,000		
			"pr 250" 9		9,000		
			Součet		15,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	971038431	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příček pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	16,000	40,72	651,52
			"viz. mediaplýny"				
			"vybourání otvoru v příčkách pro vedení mediaplýnů" 16		16,000		
63	K	971038RP37	Vybourání otvorů ve zdivu z pórobetonových tvárnic nebo příček pl do 1 m2 tl do 100 mm	m2	0,296	61,36	18,16
			"viz.mediciální plyny"				
			"otvory ve zdech pro umístění ventilových krabic" 0,385*0,385*2		0,296		
64	K	974032137	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 300 mm	m	6,600	51,31	338,65
			"drážky pro potrubí medicálních plynů uložených pod omítkou"				
			3,3*2		6,600		
65	K	974032154	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 150 mm	m	65,800	49,76	3 274,21
			"rýhy pro osazení překladů pro prostupy tech. potrubí "				
			"osazení překladů nad otvory pro VZT potrubí l.č100 alternativně lze použít 2x úhelník"				
			0,7*3+0,6*3+1,0*2		5,900		
			0,7*18,0*2+0,9*2		27,000		
			Mezisoučet		32,900		
			"rýha ze dvou stran" 32,9*2		65,800		
66	K	974042577	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 300 mm	m	221,467	321,39	71 177,28
			"vysekání rýh ve stávající monolitické konstrukci stropu"				
			"rýhy pro založení zdiva na nosnou konstrukci š. 30 cm"				
			"nové příčky tl. 80 mm - doplnění zdiva u ŽB sloupů "				
			"01.07" 0,45		0,450		
			"01.08" 0,6*2+0,45+0,3*2+0,6		2,850		
			"01.10" 0,45*3		1,350		
			"01.23-24" 0,3*2		0,600		
			"01.17" 0,45*3*4		5,400		
			"01.26-29" 0,45*2+0,2*2*2+0,45*3		3,050		
			"01.40"0,3*2*5		3,000		
			"01.35, 43, 44" 0,6*2+0,45+0,3*2+0,45+0,3*2+0,45		3,750		
			Mezisoučet		20,450		
			"nové příčky tl. 100 mm"				
			"01.06-01.07" 0,63*2+0,63*2+0,7+0,7		3,920		
			"01.25-29"4,35*4		17,400		
			"1.30-31"1,45		1,450		
			"01.37-38" 1,45		1,450		
			Mezisoučet		24,220		
			"nové příčky tl. 150 mm"				
			3,1+1,5+2,8+1,6+2,8+3,1+3,1+2,8+0,6*3+2,5+2,8		31,000		
			21,45+0,6+2,38+12,3+2,4+1,05*2		41,230		
			1,7*2+1,53+1,5+1,5+1,1+0,5		9,530		
			0,9*3+1,9+1,6		6,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,3*2		4,600		
			5,6+1,6+6,0+2,05+0,4+2,05+1,972+0,15+2,18+4,8		26,802		
			-(1,1*1,97*5+0,8*0,8*2)		-12,115		
			15,0+2,8+2,15*2+1,45*2-(0,8*2+1,4*5)		16,400		
			2,2+1,5*3+1,0+1,3+0,15+1,2+0,25+2,7+3,8		17,100		
			-(0,9*4)		-3,600		
			(4,8+3,7+1,0+0,95+2,0+1,1+4,0)-(0,7*2+0,8*2)		14,550		
			10,3+2,4*2+1,3+1,35+4,0+4,0+1,1+1,05+2,0+2,0		31,900		
			-(0,8*3+1,1*4)		-6,800		
			Mezisoučet		176,797		
			Součet		221,467		
67	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	543,447	363,39	197 483,21
			"bourání stávající podlahové konstrukce v celé výměře patra předpoklad dle TZ 80 mm"				
			"vytvoření pracovních řezů pro vybourání stávající podlahy"				
			"příčně předpoklad po 1,5 m podélně po 2,0m"				
			39,813/1,5*11,7		310,541		
			11,7/2,0*39,813		232,906		
			Součet		543,447		
68	K	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	431,243	41,09	17 719,77
			"kompletní otlučení omítky na zdech a ŽB sloupech a konstrukcích "				
			"dle původní PD"				
			"0122" (1,8+1,5)*3,23		10,659		
			"0123"				
			(0,9+2,6+0,3+0,9+2,4+0,9+0,9+2,4+0,9*2+0,9+1,8+3,8)*3,23		63,308		
			-(1,45*2,1*2)		-6,090		
			"0124" (1,8+1,15)*3,23		9,529		
			"0125" 1,5*3,23-1,2*0,5		4,245		
			"125-0140"				
			(3,2+3,2+1,3+1,3+3,2+3,2+3,2+3,2+3,5+3,2+3,0)*3,23		101,745		
			(0,3*2+0,45)*10*3,23		33,915		
			-(1,2*0,5*18)		-10,800		
			"0141" (0,9+0,9+2,0)*3,23		12,274		
			"0142-144"				
			(0,3+0,9+0,3+0,9+0,3+0,3+1,5+0,3+0,6+1,5)*3,23-(1,2*1,2)		38,289		
			"0146-152"				
			(3,2+1,3+3,2*4+1,4+0,3*12)*3,23-(1,35*1,8)		69,599		
			"0153-158" (1,2*8+0,45*5+0,6*2)*3,23		42,152		
			"0159-167"				
			(15,4+0,5*10+5,1*5+3,15*4+1,0*2+1,8*2)*3,23		207,043		
			-(1,35*1,8)*9		-21,870		
			Mezisoučet		553,998		
			"odpočet obkladu" -122,755		-122,755		
			Součet		431,243		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	985111121	Otlučení omítek líce kleneb a podhledů	m2	183,590	68,66	12 605,29
			"otlučení stávajících omítek stropu"				
			"výměra a značení dle původní PD"				
			"0122" 2,52		2,520		
			"0124" 2,23		2,230		
			"0125" 4,65		4,650		
			"0127" 5,84		5,840		
			"0128" 4,67		4,670		
			"0130-0136"		40,860		
			5,05+5,05+4,91+4,22+10,10+6,18+5,35				
			"0140" 4,75		4,750		
			"0143" 1,17		1,170		
			"0146-0150" 8,68+5,07+4,62+8,68+9,52		36,570		
			"0152" 20,71		20,710		
			"0154" 2,50		2,500		
			"0160" 5,39		5,390		
			"0162-0167" 10,35+5,39+9,25+10,78+5,13+10,83		51,730		
			Součet		183,590		

94 - Lešení a stavební výtahy

16 485,08

70	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	404,840	40,72	16 485,08
			"pomocné lešení stavební práce uvnitř objektu"		404,840		

997 - Přesun sutě

303 093,28

71	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	349,968	282,68	98 928,95
72	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	349,968	189,00	66 143,95
73	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6 999,360	10,68	74 753,16
			"předpoklad skládka do 20 km"				
			349,968*20		6 999,360		

74	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	349,968	180,78	63 267,22
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

998 - Přesun hmot

82 949,90

75	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	209,332	396,26	82 949,90
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

16 153 748,06

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

53 658,83

76	K	711131101	Provedení izolace pásy na suchu vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	158,795	7,94	1 260,83
			"kluzná podložka pro založení příčky viz. zdívo příček"				
			(72,163+80,288+641,524)*0,2		158,795		
77	M	628111200	asfaltová lepenka	m2	182,614	15,25	2 784,86
			"viz. montáž + ztrata"158,795*1,15		182,614		
78	K	711193RP30	Hydroizolace na vodorovné ploše stěrková tl. 4 mm	m2	24,200	375,26	9 081,29
			"hydroizolační stěrka v koupelnách"				
			"01.03" 2,34		2,340		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"01.09" 1,89		1,890		
			"01.16" 10,61		10,610		
			"01.42" 4,68		4,680		
			"01.45" 4,68		4,680		
			Součet		24,200		
79	K	711193RP31	Hydroizolace na svislé ploše stěrková tl. 4 mm	m2	106,994	375,26	40 150,57
			"hydroizolace pod obkladem"				
			"01.03" (1,8*2+1,5*2)*2,85-(0,8*1,97)		17,234		
			"01.09" (2,1*2+0,9*2)*2,5-(0,8*1,97)		13,424		
			"01.16" (3,45*2+3,1*2)*2,5-(1,1*1,97)+0,15*2,0+3,45*0,4		32,263		
			"01.42" (2,1+1,2+0,9+0,6+1,8+0,3+0,8+1,8)*2,5-0,8*1,97+0,15*2,0		22,474		
			"01.45" (1,8+1,0+0,4+0,95+0,95+0,8+1,15+2,1)*2,5-0,8*1,97+0,15*2,0		21,599		
			Součet		106,994		
80	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,576	661,95	381,28
713 - Izolace tepelné							32 559,33
81	K	713110821	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	46,221	11,78	544,48
			"odstranění izolace v konstrukci stávající podlahy v. 100 mm" (11,7*39,813-0,45*0,8*10)*0,1		46,221		
82	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	456,432	12,87	5 874,28
			"montáž nové konstrukční vrstvy podlahy" 11,7*(43,863-0,45-3,15-0,15+0,3)-0,45*0,8*10-3,2*4		456,432		
83	M	631412RP78	deska izolační podlahová tl.50 mm	m2	479,254	50,95	24 417,99
			"dle PD EPS T 5000 tl. 50 mm"				
			"cena stanovena k alternativnímu materiálu"				
			"původní materiál EPS 100Z Z tl. 50 mm"				
			"viz. montáž + ztracené" 456,432		456,432		
84	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	2,876	598,95	1 722,58
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod							8 558,51
85	K	722254126	Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí C 52 s hydrantovým nástavcem a klíčem polyesterová hadice	soubor	1,000	8 546,05	8 546,05
			"montáž nové hydrantové skříně do nového zdiva"				
			"včetně napojení na stávající rozvod požární vody" 1,0		1,000		
86	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,030	415,43	12,46
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty							27 512,13
87	K	725241RP69	Práce a materiál související s montáží sprchových vaniček	soubor	4,000	2 282,60	9 130,40
			"předpoklad dle typu instalované sprchové vaničky"				
			"podezdívka, obklad, těsnění a pod." 4		4,000		
88	K	725245RP86	Dodávka a montáž sprchového závěsu včetně nosné konstrukce (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. Z3)	soubor	1,000	1 323,91	1 323,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"teleskopická výsuvná zástěna včetně závěsu a nosného systému"				
			"závěs pratelný v automatické pračce "				
			"závěs se zatížením ve spodním lemu"				
			"m.č. 01.16" 1	1,000			
89	K	725291RP126	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové lomené (dodávka a montáž)	soubor	1,000	1 912,63	1 912,63
			"vybavení koupelny 01.16" 1,0	1,000			
90	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy (nosnost min. 130 kg dodávka a montáž)	soubor	1,000	3 216,45	3 216,45
			"sklopné sedátko do sprchy m.č. 01.16" 1	1,000			
			"viz tabulka zámečnických výrobků ozn. Z4a"				
91	K	725291RP25	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo pevné	soubor	3,000	1 412,20	4 236,60
			"nerezové madlo v koupelnách 01.16,01.42, 01.45" 3	3,000			
92	K	725291RP26	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové sklopné	soubor	3,000	2 232,84	6 698,52
			"nerezové madlo v koupelnách 01.16,01.42, 01.45" 3	3,000			
93	K	725291RP29	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo pevné svislé umyvadlo	soubor	1,000	956,77	956,77
			"nerezové madlo v koupelnách 01.16" 1	1,000			
94	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,076	484,82	36,85
751 - Vzduchotechnika							38 059,78
95	K	751398021	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	4,000	92,22	368,88
			"větrací mřížka pro odvětrání stupačky mediplýnů" 2*2	4,000			
96	M	429730RP98	mřížka stěnová 100/100 mm	kus	4,000	461,08	1 844,32
			"oboustranná mřížka "				
			"viz. montáž" 2*2	4,000			
97	K	751398023	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,150 m2	kus	36,000	152,48	5 489,28
			"montáž stěnových mřížek oboustranně dle PD VZT" 18, *2	36,000			
98	M	429730RP96	mřížka stěnová 400/200 mm	kus	36,000	760,56	27 380,16
			"viz. montáž" 18*2	36,000			
99	K	751398024	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,200 m2	kus	2,000	196,30	392,60
			"montáž stěnových mřížek oboustranně dle PD VZT" 1*2	2,000			
100	M	429730RP56	mřížka stěnová 600x200 mm	kus	2,000	978,78	1 957,56
			"viz.montáž" 1,0*2	2,000			
101	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,063	9 952,13	626,98
762 - Konstrukce tesařské							4 350,28
102	K	762621RP36	Provizorní dveře ve stavebním otvoru 1,2/2,7 m	soubor	1,000	4 141,54	4 141,54
			"vytvoření provizorního zabezpečení otvoru určeného k manipulaci s materiálem m.č. 01.16"				
			"následná demontáž"				
			"dřevěná konstrukce s rámem uzamykatelné dveře "				
			"konstrukce musí být odolná proti vniknutí na staveniště" 1,0	1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
103	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,200	1 043,69	208,74
763 - Konstrukce suché výstavby							84 097,09
104	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB	m2	34,923	582,52	20 343,35
			"doplnění konstrukce hliníkových stěn v horní díle stěny"				
			"prosklené stěny m.č. 01.25-01.29"				
			" Z13" 0,85*1,625*2		2,763		
			" Z14" 0,85*3,6*3		9,180		
			" Z15" 0,85*4,5*4		15,300		
			"ozn. 5" 0,8*3,2*2		5,120		
			"ozn. 6" 0,8*3,2		2,560		
			Součet		34,923		
105	K	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	6,137	516,78	3 171,48
			"předstěna v m.č. 01.30 a 01.31"				
			"krytí dilatace objektu" (1,0+0,9)*3,23		6,137		
106	K	763121421	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 12,5 TI 40 mm EI 30	m2	27,617	527,74	14 574,60
			"předsazená stěna pro snížení hluku v technických jádrech VZT"				
			"instalace se strany místnosti , v. 3,23"				
			"je nutné dodržet ČSN 730532 (vzduchová neprůzvučnost konstrukce)"				
			"m.č.01.06, 01.07, 01.10, 01.11"				
			(0,9+1,9+0,9+1,65*2+1,55)*3,23		27,617		
107	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	19,490	427,30	8 328,08
			"plnoplošný SDK podhled v malých prostorech "				
			"01.02" 2,61		2,610		
			"01.05" 1,5		1,500		
			"01.04" 2,92		2,920		
			"01.30-31" 1,3+1,44		2,740		
			"01.32-33"1,95+1,58		3,530		
			"01.36-38" 1,38+1,38+3,43		6,190		
			Součet		19,490		
108	K	763131414	SDK podhled desky 1xA 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	12,000	455,61	5 467,32
			"nový podhled na chodbě m.č.01.01"				
			"v místě odtraněného podhledu z důvodu montáže VZT"				
			"výška dle požadavku investora" 12,0		12,000		
109	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,230	454,69	1 923,34
			"plnoplošný SDK podhled v malých prostorech impregnovaný"				
			"01.03" 2,34		2,340		
			"01.09"1,89		1,890		
			Součet		4,230		
110	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	12,000	140,61	1 687,32
			"demontáž stávajícího podhledu na chodbě pro nové vedení VZT "				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"celá plocha bude rozebrána a vytvořen nový podhled m.č.01.01 " 12,0		12,000		
111	K	763121812	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění dvojité	m2	37,469	140,61	5 268,52
			"demontáž SDK předstěn u ŽB sloupů"				
			"materiál a značení určeno dle původní PD"				
			"m.č. 0149, 0127, 0128, 0131, 0132, 0123, 0160, 0158,0156, 0153, 0141,0155, 0157"				
			(0,45*2+0,45+0,7+0,6+0,3*2+0,45*2+0,4*16)*3,23		34,077		
			(0,3*2+0,45)*3,23		3,392		
			Součet		37,469		
112	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	4,750	140,61	667,90
			"demontáž stávajícího stropu "				
			"výměry a značení dle původní PD"				
			"0155" 4,75		4,750		
113	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	15,000	171,65	2 574,75
			"montáž podhledu na chodbě u schodiště m.č.1.01" 15,0		15,000		
			"podhled přizpůsobit stávajícímu podhledu"				
114	M	5903057RP74	podhled kazetový 600 x 600 mm (dle stávajícího podhledu)	m2	15,750	236,48	3 724,56
			"viz. montáž + ztratiné" 15,0		15,000		
115	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	129,140	119,61	15 446,44
			"výměry a značení dle původní PD"				
			"0123" 88,34		88,340		
			"0142 " 3,34		3,340		
			"0144" 1,54		1,540		
			"0159" 11,02		11,020		
			"0161" 9,9		9,900		
			"demontáž podhledu na chodbě u schodiště m.č.1.01" 15,0		15,000		
			Součet		129,140		
116	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	2,014	456,52	919,43
764 - Konstrukce klempířské							1 060,10
117	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	2,550	21,37	54,49
			"demontáž parapetu pro vytvoření montážního otvoru " 1,2		1,200		
			"demontáž parapetu vybouraném okně m.č. 01.34 a 01.35" 1,35		1,350		
			Součet		2,550		
118	K	764216RP25	Oplechování rovných parapetů	m	2,750	361,56	994,29
			"nový parapet opravě montážního otvoru zpět na okno s parapetem"				
			"materiál dle stávajícího oplechování" 1,3		1,300		
			"nový parapet v okně m.č. 01.34 a 01.35" 1,45		1,450		
			Součet		2,750		
119	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,010	1 132,17	11,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
766 - Konstrukce truhlářské							173 186,39
120	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevřavých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva "zpětná montáž stávajícího okna po dozdivce manipulačního otvoru" "včetně difúzní a parotěsné pásy" "okno bude stávající" 1,2*1,8	m2	2,160	456,52	986,08
121	K	766622862	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2 "demontáž stávajícího okna v m.č. 01.11" "demontovat okno ke zpětnému použití - vytvoření otvoru pro přesun suti a stavebního materiálu" 1	kus	1,000	45,65	45,65
122	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvřavých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně "nové dveřní křídla vlastnosti dle PD" "700/1970" 4,0 "800/1970" 20,0 Součet	kus	24,000	456,52	10 956,48
123	M	611601RP93	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 70x197 cm (včetně kování, příslušenství, úpravy pro VZT, madla) "(viz. tabulka oken a dveří ozn.1)" "povrchová úprava HPL tl.0,9 mm" "viz montáž" 4	kus	4,000	2 241,51	8 966,04
124	M	611601RP94	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 80x197 cm (včetně kování, příslušenství, úpravy pro VZT, madla) " (viz. tabulka oken a dveří ozn.1)" "povrchová úprava HPL tl.0,9 mm" "viz. montáž" 23	kus	23,000	3 100,00	71 300,00
125	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvřavých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně "nové dveřní křídla vlastnosti dle PD" "900/1970" 8+2	kus	10,000	456,52	4 565,20
126	M	611602RP96	dveře dřevěné vnitřní hladké plné bílé 1křídlové 90x197 (včetně kování, příslušenství, úpravy pro VZT, madla) "viz. tabulka oken a dveří ozn. 3" "povrchová úprava HPL tl.0,9 mm" "viz.montáž" 8+2	kus	10,000	2 574,77	25 747,70
127	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvřavých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně "m.č. 01.02" 1 "m.č. 01.16" 1 "m.č. 01.32" 1 Součet	kus	3,000	456,52	1 369,56
128	M	611656RP90	dveře vnitřní požárně odolné odolnost EI30 DP3-Sm- C, 1křídlové 80 x 197 cm (viz. tabulka PO ozn. P2) "včetně kouřotěsné zárubně, a kouřotěsné padací lišty v křídle" "viz. montáž" 1	kus	1,000	5 478,23	5 478,23
129	M	611656RP91	dveře vnitřní požárně odolné odolnost EW30 DP3-Sm- C, 1křídlové 110 x 197 cm (viz. tabulka PO ozn. P3)	kus	1,000	14 152,10	14 152,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"včetně kouřotěsné zárubně, a kouřotěsné padací lišty v křídle"				
			"nutné vyztužení v místě osazení madla (cca 900 mm nad podlahou)"				
			"viz. montáž" 1		1,000		
130	M	611656RP92	dveře vnitřní požárně odolné odolnost EI 30 DP3-Sm- C, 1křídlové 90 x 197 cm (viz. tabulka PO viz. P4)	kus	1,000	5 569,54	5 569,54
			"včetně kouřotěsné zárubně, a kouřotěsné padací lišty v křídle"				
			"viz. montáž" 1		1,000		
131	K	766660031	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 278,25	1 278,25
			"nové požární dveře do nové zárubně na schodiště z 01.40 na 01.01" 1		1,000		
132	M	611656060	dveře vnitřní požárně odolné, odolnost EI 30 DP3-C, 2 křídlové 150 x 197 cm(včetně kování, příslušenství, madla)(viz. tabulka PO ozn. P1)	kus	1,000	22 369,46	22 369,46
			"včetně kouřotěsné zárubně, a kouřotěsné padací lišty v křídle"				
			"viz. montáž" 1		1,000		
133	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,734	547,82	402,10
767 - Konstrukce zámečnické							1 810 662,89
134	K	767641RP12	Demontáž automatických dveří jednokřídlových v do 2,2 m š do 2,0 m	kus	4,000	3 039,87	12 159,48
			"demontáž automatických dveří "				
			"m.č. 0152, 0151, 0150, 0149, " 4		4,000		
135	K	767641RP13	Demontáž automatických dveří dvoukřídlových v do 2,2 m š do 3,5 m	kus	2,000	3 561,77	7 123,54
			"demontáž stávajících dveří m.č. 0156" 2		2,000		
136	K	767112RP96	Demontáž prosklených hliníkových stěn	m2	44,681	430,68	19 243,21
			"demontáž stávajících hliníkových prosklených stěn mezi pokoji JIP"				
			"značení dle původní dokumentace"				
			"0150 a 0151" 1,833*3,23		5,921		
			"0151, 0145 a 0152" 4,9*3,23		15,827		
			"0151, 0150 a 0145" 7,1*3,23		22,933		
			Součet		44,681		
137	K	767581801	Demontáž podhledu kazet	m2	61,310	115,96	7 109,51
			"demontáž podhledu včetně nosné konstrukce"				
			"výměry a značení dle původní PD"				
			"0141" 12,76		12,760		
			"0145" 20,73		20,730		
			"0153" 7,09		7,090		
			"0155" 4,75		4,750		
			"0156" 7,34		7,340		
			"0157" 6,27		6,270		
			"0158" 2,37		2,370		
			Součet		61,310		
138	K	767113RP71	Dodávka a montáž hliníkové stěny s automatickými dveřmi (viz. tabulka oken a dveří ozn. 5)	kus	2,000	114 677,70	229 355,40
			"m.č. 01.39"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"kompletní dodávka prosklené hliníkové stěny s automatickými posuvnými dveřmi "				
			"včetně elektroinstalace a napojení"				
			"včetně rámu pro plnou výplň viz.SDK konstrukce"				
			"podrobnosti viz. tabulka oken a dveří "2	2,000			
139	K	767113RP72	Dodávka a montáž hliníkové stěny s automatickými dveřmi (viz. tabulka Oken a dveří ozn. 6)	kus	1,000	108 766,18	108 766,18
			"m.č. 01.18"				
			"kompletní dodávka prosklené hliníkové stěny s automatickými posuvnými dveřmi "				
			"včetně elektroinstalace a napojení"				
			"včetně rámu pro plnou výplň viz.SDK konstrukce"				
			"podrobnosti viz. tabulka oken a dveří "1	1,000			
140	K	767113RP73	Dodávka a montáž hliníkové stěny s automatickými dveřmi (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn Z13)	kus	2,000	89 214,87	178 429,74
			"m.č. 01.25 a 01.29"				
			"kompletní dodávka prosklené hliníkové stěny s automatickými posuvnými dveřmi "				
			"včetně elektroinstalace a napojení"				
			"včetně rámu pro plnou výplň viz.SDK konstrukce"				
			"včetně kotvení do podlahy"				
			"podrobnosti viz. tabulka zámečnických výrobků oz.Z13 "2	2,000			
141	K	767113RP74	Dodávka a montáž hliníkové stěny s automatickými dveřmi (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn Z14)	kus	3,000	118 792,77	356 378,31
			"m.č. 01.26 až 01.28"				
			"kompletní dodávka prosklené hliníkové stěny s automatickými posuvnými dveřmi "				
			"včetně elektroinstalace a napojení"				
			"včetně rámu pro plnou výplň viz.SDK konstrukce"				
			"včetně kotvení do podlahy"				
			"podrobnosti viz. tabulka zámečnických výrobků oz.Z14 "3	3,000			
142	K	767113RP75	Dodávka a montáž hliníkové stěny (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn Z15)	kus	4,000	66 149,68	264 598,72
			"m.č. 01.25 až 01.29"				
			"kompletní dodávka prosklené hliníkové stěny "				
			"včetně rámu pro plnou výplň viz.SDK konstrukce"				
			"včetně kotvení do podlahy"				
			"rozšířeného spodního rámu - parapet zdíva, detail ukončení"				
			"podrobnosti viz. tabulka zámečnických výrobků oz.Z15 " 4	4,000			
143	K	767250107	Dodávka a montáž ocelové rampy pro překlenutí anglických dvorků v místě vybourání montážního otvoru	kom pl	1,000	16 597,04	16 597,04
			"vytvoření provizorního přístupu přes anglický dvorek k montážnímu otvoru, včetně zábradí, podpěrných a kotvicích konstrukcí, následného odstranění"				
			"ocelová rampa s oboustranným nájezdem přizpůsobeným skutečným výškovým rozměrům na stavbě"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"délka min.3,5 m" "zhotovitel zhodnotí konstrukci po konzultaci s investorem a prohlídce staveniště" "provizorní rampa" 1,0 1,000							
144	K	767584RP40	Podhled kazetový hliníkový 600x600 mm plochy přes 20 m2 (včetně skryté nosné konstrukce, kazet a doplňků, revizních dvířek, dilatace, dilatační spáry)	m2	327,660	1 473,00	482 643,18
"nosný kovová kce dimenzována na větší únosnost než u standartních nosných kcí" "kazetový hliníkový podhled omyvatelný hygienický" "včetně otevíravých revizních dvířek pro přístup k ventilům UT, ZT, VZT a pod." "úprava v místě instalace lékařského ramene"							
"01.08" 13,46					13,460		
"01.10" 8,44					8,440		
"01.11" 8,66					8,660		
"01.12" 8,42					8,420		
"01.13" 5,35					5,350		
"01.14" 5,36					5,360		
"01.15" 5,36					5,360		
"01.16" 10,61					10,610		
"01.17" 80,44					80,440		
"01.18" 4,96					4,960		
"01.19" 2,09					2,090		
"01.20" 4,40					4,400		
"01.21" 3,11					3,110		
"01.22" 6,51					6,510		
"01.23" 5,43					5,430		
"01.24" 2,25					2,250		
"01.25" 14,30					14,300		
"01.26" 14,86					14,860		
"01.27" 14,85					14,850		
"01.28" 14,87					14,870		
"01.29" 15,34					15,340		
"01.34" 10,74					10,740		
"01.35" 9,53					9,530		
"01.39" 4,83					4,830		
"01.40" 33,38					33,380		
"01.42" 4,68					4,680		
"01.44" 10,75					10,750		
"01.45" 4,68					4,680		
Součet					327,660		
145	K	767584RP41	Podhled plný hliníkový (včetně skryté nosné konstrukce, a doplňků, dořezů a potřebných úprav)	m2	18,906	1 112,08	21 024,98
"nosný kovová kce dimenzována na větší únosnost než u standartních nosných kcí" " hliníkový podhled omyvatelný hygienický v místě změny výšky podhledu 2,85-2,5m" "úprava v místě instalace lékařského ramene"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"předpoklad podhled lamelový z důvodu řezání a následných úprav"				
			"01.08, 01.10-16"		2,970		
			(3,45+1,725+0,15+2,535+0,15+0,475)*0,35				
			(2,835+3,15+1,725+1,8+1,8+3,45)*0,35		5,166		
			"01.21-22" (1,972+1,95)*0,35		1,373		
			"01.25-29" (3,35+3,52+3,52+3,52+3,635)*0,35		6,141		
			"01.34-35" (4,2+2,55)*0,35		2,363		
			"01.44" 2,55*0,35		0,893		
			Součet		18,906		
146	K	767585RP38	Příplatek za dodávku a montáž potřebného značení na kazetovém hliníkovém podhledu	kom pl.	81,915	41,09	3 365,89
			"dle požadavků jednotlivých specialistů ,PBR a investora"				
			"značení bude na 1/4 kazet" 327,660/4		81,915		
147	K	767610217	Montáž oken vertikálně posuvných ve vodicím rámu na zdi	m2	2,000	493,04	986,08
			"okna m.č.01.23 " 2		2,000		
148	M	553417RP69	<i>hliníkové okno posuvné s aretací (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. Z12)</i>	kus	2,000	12 417,33	24 834,66
			"podávací okno m.č.01.23" 2		2,000		
149	K	767646RP36	Dodávka a montáž kovových dvířek s rámem do rozvaděče	kus	2,000	3 314,33	6 628,66
			"velikost a druh dle potřeb a projektu elektro" 2,0		2,000		
150	K	767646RP37	Dodávka a montáž plastových dvířek s nosným rámem pro instalace mediplyny 300/300 mm (revizní dvířka)	kus	1,000	2 483,47	2 483,47
			"podrobnosti viz. projekt Mediciálních plynů"				
			"plastové dvířka s kovovým nosným rámem pro mediplyny "1,0		1,000		
151	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	4,000	79,43	317,72
			"nosná konstrukce pro hasicí přístroje" 3+1		4,000		
			"předklad na otvor pro prostup VZT potrubí"				
			"předpoklad				
152	M	449321130	<i>přístroj hasicí ruční práškový (včetně nosné konstrukce)</i>	kus	3,000	867,39	2 602,17
			"ruční hasicí přístroj PHP 21 A" 3		3,000		
153	M	449322100	<i>přístroj hasicí ruční sněhový (včetně nosné konstrukce)</i>	kus	1,000	1 570,43	1 570,43
			"nové hasicí přístroje PHP 55B" 1		1,000		
154	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	206,280	62,09	12 807,93
			"překlad pro ostění VZT stěnových mřížek"				
			"L 80x80x6 mm"				
			(0,7*18,0*2+0,9*2)*7,64		206,280		
155	M	130104320	<i>úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 80 x 80 x 6 mm</i>	t	0,223	17 557,74	3 915,38
			"překlad pro ostění VZT stěnových mřížek"				
			(0,7*18,0*2+0,9*2)*7,64*1,08*0,001		0,223		
156	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	125,900	26,48	3 333,83
			"montáž kotvení stropních otočných ramen" 1		1,000		
			"podrobnosti dle statického posouzení"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"kruhová kotvicí deska tl. 15 mm viz. PD" ((3,14*0,315*0,315)-(3,14*0,180*0,180))*120		25,180		
			"celkem je kotvicích desek ks" 25,18*5		125,900		
157	M	136112RP56	plech tlustý hladký tl. 15 mm (včetně dílenské úpravy)	t	0,136	24 834,66	3 377,51
			"viz. montáž" 125,9*1,08*0,001		0,136		
158	M	548790250	kotva pro těžké kotvení M 20	kus	30,000	922,17	27 665,10
			"kotvy pro uchcení kotevní patky otočných ramen" 6*5		30,000		
159	M	548790RP56	Další materiál potřebný k nosné konstrukci kotvení ramanene	kus	5,000	1 643,47	8 217,35
			"kotvy pro uchcení kotevní patky otočných ramen" 5		5,000		
160	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	6,530	785,21	5 127,42
771 - Podlahy z dlaždic							5 553,77
161	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	95,050	58,43	5 553,77
			"demontáž stávající podlady značení a výměra dle původní PD"				
			"0122" 2,52		2,520		
			"0124" 2,23		2,230		
			"0125" 4,65		4,650		
			"0133" 4,22		4,220		
			"0135" 6,18		6,180		
			"0136" 5,35		5,350		
			"0137" 5,48		5,480		
			"0138" 7,25		7,250		
			"0140" 4,75		4,750		
			"0142" 3,34		3,340		
			"0143" 1,17		1,170		
			"0144" 1,54		1,540		
			"0147" 5,07		5,070		
			"0149" 8,68		8,680		
			"0153" 7,09		7,090		
			"0154" 2,50		2,500		
			"0155" 4,75		4,750		
			"0158" 2,37		2,370		
			"0160" 5,39		5,390		
			"0163" 5,39		5,390		
			"0166" 5,13		5,130		
			Součet		95,050		
776 - Podlahy povlakové							975 116,15
162	K	7666997RP50	Lepení ochrany rohů lištou rohovou	m	39,000	133,30	5 198,70
			"ochrana rohů na chodbách"				
			"01.17" 20*1,5		30,000		
			"01.40" 6*1,5		9,000		
			Součet		39,000		
163	M	553430RP51	nalepovací kryty rohů 75/75 mm délky 1,5 m	m	39,000	441,00	17 199,00
			"viz. montáž" 39		39,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
164	K	7666997RP56	Lepení ochranných pásů na stěnu	m	79,200	141,52	11 208,38
			"ochranný pás nalepený za madlem š. 200 mm"				
			"úpravy stěn na chodbách"				
			"01.17"				
			22,45+0,2+4,6+1,1+1,2+2,5+3,5+2,2+0,5+1,8+2,25+1,8+3,0		47,100		
			(0,45*2+1,15*2)*4		12,800		
			-(1,1+0,8*8+1,5+0,9*4+0,8+1,1)		-14,500		
			"01.18" 2,4*2		4,800		
			"01.39" 2,1*2		4,200		
			"01.40" 12,3+2,6+0,3+0,6+12,3+1,0*5+2,3		35,400		
			-(0,8*4+1,5+1,5+1,1*4)		-10,600		
			Součet		79,200		
165	M	553430RP58	nástěnné ochranné pásy TP 200	m	101,903	428,22	43 636,90
			"viz. montáž" 97,05		97,050		
166	K	7666997RP57	Lepení ochranných pásů na dveře (specifikace dle investora PD)	ks	24,000	504,00	12 096,00
			"ochranné pláty - standartní úprava pro ochranu dveří"				
			"úpravy dveří na chodbách"				
			"01.17" 15		15,000		
			"01.40" 9		9,000		
			Součet		24,000		
167	M	553430RP59	ochranné pláty pro ochranu dveří - standartní tvary	ks	24,000	652,82	15 667,68
			"ochranné pláty standartní tvary pro ochranu dveří" 24		24,000		
168	K	776121RP63	Penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	486,490	22,83	11 106,57
			"penetrace podkladu, materiálově je nutné přizpůsobit požadavku epoxidového nátěru na podklad "				
			"viz. lepení podlahovin A, P, Pn"				
			29,660+173,709+283,121		486,490		
169	K	776151RP96	Nátěry epoxidové podlah	m2	486,490	22,83	11 106,57
			"nátěr podkladu před pokládkou vinylové podlahy"				
			"přizpůsobit použitému lepidlu vinylových podlah"				
			"viz. lepení podlahovin A, P, Pn"				
			29,660+173,709+283,121		486,490		
170	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	522,305	191,74	100 146,76
			"vyrovnání podkladu pod všechny typy vinylových podlah"				
			"včetně spádování v koupelnách"				
			27,84+423,775+167,359		618,974		
			"odpočet soklu" -966,688*0,1		-96,669		
			Součet		522,305		
171	K	776141RP63	Příplatek k vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa za další 3 mm	m2	522,305	68,48	35 767,45
			"vyrovnání podkladu pod povlakovými podlahami"				
			"požadavek PD další 3 mm" 522,305		522,305		
172	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	311,840	13,70	4 272,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"demontáž stávajících podlah výměra a značení dle původní PD"				
			"0123" 88,34		88,340		
			"0126-0132" 10,6+5,84+4,67+5,11+5,05+5,05+4,91		41,230		
			"0134" 10,10		10,100		
			"0139" 1,71		1,710		
			"0141" 12,76		12,760		
			"0145-0146" 20,73+8,68		29,410		
			"0148" 4,62		4,620		
			"0150-0152" 8,68+9,52+9,02+20,71		47,930		
			"0156-0157" 7,34+6,27		13,610		
			"0159" 11,02		11,020		
			"0161-0162" 9,90+10,35		20,250		
			"0164,0165, 0167" 9,25+10,78+10,83		30,860		
			Součet		311,840		
173	K	776232RP29	Lepení homogenní vinylové podlahoviny s nopy speciálním lepidlem do vlhkých prostor ozn. Pn	m2	29,660	105,00	3 114,30
			"montáž podlahoviny do vlhkých prostor koupelen"				
			"index šíření plamene ls max 100mm/min."				
			"včetně vytažení na zed' přes fabion a 10 cm sokl"				
			"01.03" 2,34+(1,8*2+1,5*-0,8)*0,15		2,700		
			"01.09" 1,89+(2,1*2+0,9*2-0,8)*0,15		2,670		
			"01.16" 10,61+(3,45*2+3,1*2-1,1)*0,15		12,410		
			"01.42" 4,68+(2,1*2+2,1*2+0,6*2-0,8)*0,15		6,000		
			"01.45" 4,68+(2,1*2+2,1*2+0,6*2-0,8*2)*0,15		5,880		
			Součet		29,660		
174	M	284110RP30	homogenní vinylová podlaha s nopy tl.2,0 ozn. Pn (určená do vlhkých prostor,	m2	32,626	539,61	17 605,32
			"viz. montáž + ztratné 29,660		29,660		
175	K	776251RP20	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z homogenního vinylu standardním lepidlem (ozn. A)	m2	173,709	118,70	20 619,26
			"lepení konstrukční vrstvy podlahy ve výkrese ozn. A"				
			"index šíření plamene ls max 100mm/min."				
			"včetně vytažení na zed' přes fabion a 10cm sokl"				
			"01.17" 80,44+(22,45*2+0,3+1,65+0,9+0,1+1,0+0,15+0,5+3,6+4,6+1,5+1,5+1,5+1,5*8+0,45*8-0,8*8-0,9*4-1,1-1,5-1,4*5)*0,15		88,750		
			"01.25"14,3+(3,335*2+4,35*2-1,4)*0,15		16,396		
			"01.26"14,86+(3,52*2+4,35*2-1,4)*0,15		17,011		
			"01.27"14,85+(3,52*2+4,35*2-1,4)*0,15		17,001		
			"01.28"14,87+(3,52*2+4,35*2-1,4)*0,15		17,021		
			"01.29"15,34+(3,65*2+4,35*2-1,4)*0,15		17,530		
			Součet		173,709		
176	M	284110RP26	homogenní vinylová podlaha elektrostaticky vodivá tl. 2,0 mm ozn. A	m2	191,080	838,17	160 157,52
			"index šíření plamene ls max 100mm/min"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"vlastnosti dle PD"							
			"viz. montáž+ ztratiné" 173,709	173,709			
177	K	776251RP27	Lepení pásů homogenní vinylové podlahy standardním lepidlem ozn. P	m2	283,121	86,74	24 557,92
"nová vrstva podlahové konstrukce"							
"včetně vytažení na zed' přes fabion a 10 cm sokl"							
"index šíření plamene ls max 100mm/min.							
"01.02" 2,61+(1,8*2+1,5*2-0,8)*0,15					3,480		
"01.05" 1,50+(1,5*2+0,985*2-0,8)*0,15					2,126		
"01.04" 2,92 +(1,95*2+1,5*2-0,8*3)*0,15					3,595		
"01.06" 9,57+(5,1*2+3,1*2-0,8)*0,15					11,910		
"01.07" 10,91+(3,75*2+3,1*2-0,8)*0,15					12,845		
"01.08" 13,46+(5,3*2+3,1*2+1,0*2+0,9*2+0,6*2-0,8*3)*0,15					16,370		
"01.10" 8,44+(3,075*2+3,1*2-0,8)*0,15					10,173		
"01.11" 8,66+(2,835*2+3,1*2-0,8)*0,15					10,321		
"01.12" 8,42+(3,15*2+3,1*2-0,8)*0,15					10,175		
"01.13" 5,35+(1,725*2+3,1*2-0,8)*0,15					6,678		
"01.14" 5,36+(1,8*2+3,1*2-0,8)*0,15					6,710		
"01.15" 5,36+(1,8*2+3,1*2-0,8)*0,15					6,710		
"01.18" 4,96+(2,38*2+1,0)*0,15					5,824		
"01.19" 2,09+(1,1+0,9+0,6+1,8+1,5)*0,15					2,975		
"01.20" 4,4+(2,4*2+1,9*2-1,1*4)*0,15					5,030		
"01.21" 3,11+(1,972*2+1,8*2-1,1)*0,15					4,077		
"01.22" 6,51 +(3,2*2+2,2+1,95-1,1)*0,15					7,928		
"01.23" 5,43+(2,18*2+2,6*2-1,1)*0,15					6,699		
"01.24" 2,25+(1,5*4-1,1)*0,15					2,985		
"01.30" 1,30+(1,45*2+0,9*2-0,8)*0,15					1,885		
"01.31" 1,44+(1,45*2+1,0*2-0,8)*0,15					2,055		
"01.32" 1,95+(1,5*2+1,3*2-0,9)*2					11,350		
"01.33" 1,58+(1,05*2+1,5*2-0,9)*0,15					2,210		
"01.34" 10,74+(4,2*2+2,62*2-0,9)*0,15					12,651		
"01.35" 9,53+(2,55*2+3,55*2-0,9+0,8*2)*0,15					11,465		
"01.36" 3,43+(1,55*2+2,0*2-0,7*2-0,8)*0,15					4,165		
"01.37" 1,38+(1,45*2+0,95*2-0,7)*0,15					1,995		
"01.38"1,38+(1,45*2+0,95*2-0,7)*0,15					1,995		
"01.39" 4,83+(2,3*2+2,08*2-1,5*2)*0,15					5,694		
"01.40"							
33,38+(12,3*2+2,6+0,3+0,9+1,0+1,0+1,0+1,0+2,3-1,5-1,5)*0,15					38,285		
"01.41" 11,34+(2,55*2+3,45*2+1,9*2-0,8-1,1)*0,15					13,425		
"01.43" 10,75+(2,55*2+3,45*2+1,9*2-1,1)*0,15					12,955		
"01.44" 10,75+(2,55*2+3,45*2+1,9*2-1,1)*0,15					12,955		
"01.46" 11,34+(2,55*2+3,45*2+1,9*2-0,8-1,1)*0,15					13,425		
Součet					283,121		
178	M	284110RP28	homogenní vinylová podlahovina vysokozátěžová tl. 2,0 mm	m2	311,433	468,39	145 872,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"viz. montáž + ztratiné" 283,121		283,121		
			"index šíření plamene ls max 100 mm/min"				
179	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	362,660	9,13	3 311,09
			"odstranění stávajících soklíků výměry a značení dle původní PD"				
			"0123" 39,8*2+3,5+2,0+1,0*9		94,100		
			"0126-0132"				
			3,45*2+3,1*2+2,025*2+3,1*2+1,575*2+3,1*2+1,65*2+3,1*2+1,65*2+3,1*2+1,65*2+3,1*2		70,700		
			"0134" 3,0*2+3,0*2		12,000		
			"0139" 1,7*2+1,0*2		5,400		
			"0141" 3,6*2+3,2*2		13,600		
			"0145-0146" 14,53*2+2,0+1,0+3,15*2+2,5*2		43,360		
			"0148" 1,65*2+2,5*2		8,300		
			"0150-0152" 3,15*4+2,5*4		22,600		
			"0156-0157" 1,8*3+0,5*4+2,7*2		12,800		
			"0159" 5,1+3,15+1,0*2+0,5+2,55		13,300		
			"0161-0162" 5,1*2+3,15*2+1,0*4+0,5*2+2,55*2		26,600		
			"0164,0165, 0167"				
			(3,15+0,15+1,8)*3+3,15*3+1,0*3+1,0*3+0,5*3+2,55*3		39,900		
			Součet		362,660		
180	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	966,688	164,35	158 875,17
			"lišty pro podlahovinu s označením Pn"				
			"01.03" 1,8*2+1,5*0,8		2,400		
			"01.09" 2,1*2+0,9*2-0,8		5,200		
			"01.16" 3,45*2+3,1*2-1,1		12,000		
			"01.42" 2,1*2+2,1*2+0,6*2-0,8		8,800		
			"01.45" 2,1*2+2,1*2+0,6*2-0,8*2		8,000		
			Mezisoučet		36,400		
			"lišty pro podlahovinu ozn. P"				
			"01.02" 1,8*2+1,5*2-0,8		5,800		
			"01.05" 1,5*2+0,985*2-0,8		4,170		
			"01.04" 1,95*2+1,5*2-0,8*3		4,500		
			"01.06" 5,1*2+3,1*2-0,8		15,600		
			"01.07" 3,75*2+3,1*2-0,8		12,900		
			"01.08" 5,3*2+3,1*2+1,0*2+0,9*2+0,6*2-0,8*3		19,400		
			"01.10" 3,075*2+3,1*2-0,8		11,550		
			"01.11" 2,835*2+3,1*2-0,8		11,070		
			"01.12" 3,15*2+3,1*2-0,8		11,700		
			"01.13" 1,725*2+3,1*2-0,8		8,850		
			"01.14" 1,8*2+3,1*2-0,8		9,000		
			"01.15" 1,8*2+3,1*2-0,8		9,000		
			"01.18" 2,38*2+1,0		5,760		
			"01.19" 1,1+0,9+0,6+1,8+1,5		5,900		
			"01.20" 2,4*2+1,9*2-1,1*4		4,200		
			"01.21" 1,972*2+1,8*2-1,1		6,444		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"01.22" 3,2*2+2,2+1,95-1,1		9,450		
			"01.23" 2,18*2+2,6*2-1,1		8,460		
			"01.24" 1,5*4-1,1		4,900		
			"01.30" 1,45*2+0,9*2-0,8		3,900		
			"01.31" 1,45*2+1,0*2-0,8		4,100		
			"01.32" 1,5*2+1,3*2-0,9		4,700		
			"01.33" 1,05*2+1,5*2-0,9		4,200		
			"01.34" 4,2*2+2,62*2-0,9		12,740		
			"01.35" 2,55*2+3,55*2-0,9+0,8*2		12,900		
			"01.36" 1,55*2+2,0*2-0,7*2-0,8		4,900		
			"01.37" 1,45*2+0,95*2-0,7		4,100		
			"01.38" 1,45*2+0,95*2-0,7		4,100		
			"01.39" 2,3*2+2,08*2-1,5*2		5,760		
			"01.40"				
			12,3*2+2,6+0,3+0,9+1,0+1,0+1,0+1,0+2,3-1,5-1,5		32,700		
			"01.41" 2,55*2+3,45*2+1,9*2-0,8-1,1		13,900		
			"01.43" 2,55*2+3,45*2+1,9*2-1,1		14,700		
			"01.44" 2,55*2+3,45*2+1,9*2-1,1		14,700		
			"01.46" 2,55*2+3,45*2+1,9*2-0,8-1,1		13,900		
			Mezisoučet		319,954		
			"lišty pro podlahovinu ozn. A"				
			"01.17"				
			22,45*2+0,3+1,65+0,9+0,1+1,0+0,15+0,5+3,6+4,6+1,5+1,5+1,5+1,15*8+0,45*8-0,8*8-0,9*4-1,1-1,5-1,4*5		55,400		
			"01.25" 3,335*2+4,35*2-1,4		13,970		
			"01.26" 3,52*2+4,35*2-1,4		14,340		
			"01.27" 3,52*2+4,35*2-1,4		14,340		
			"01.28" 3,52*2+4,35*2-1,4		14,340		
			"01.29" 3,65*2+4,35*2-1,4		14,600		
			Mezisoučet		126,990		
			Součet		483,344		
			"budou lepeny dva druhy lišt zakončovací profil a fabion R 30 mm" 483,344*2		966,688		
181	M	283421RP31	podlahová lišta - fabion s poloměrem 30 mm	m	507,511	12,78	6 485,99
			"viz.montáž + ztravné" 483,344		483,344		
182	M	283421RP32	podlahová lišta - ukončovací lišta na horní hraně soklu	m	507,511	19,17	9 728,99
			"viz.montáž + ztravné" 483,344		483,344		
183	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	29,500	41,09	1 212,16
			"přechodový profil pro povlakové krytiny-změna druhu nášlapné vrstvy ve dveřích"				
			"01.05, 01.16, 01.42, 01.45, 01.17, 01.25-01.29, 1.09"				
			"delky 0,8 m" (5+7+2)*0,8		11,200		
			"delky 0,9 m" 4*0,9		3,600		
			"delky 1,1 m" 2*1,1		2,200		
			" delky 2,0 m" 2*2,0		4,000		
			"montáž dilatační lišty v podlaze nad dilatační spárou" 8,5		8,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					29,500		
184	M	283421RP32.1	plochá přechodová lišta šroubovací (dvoudílná určená investorem)	m	23,100	320,48	7 403,09
"viz. montáž+ ztrátne" 21,0					21,000		
185	M	283421RP32.2	plochá přechodová dilatační lišta šroubovací (dvoudílná určená investorem)	m	8,500	320,48	2 724,08
"viz. montáž+ ztrátne"8,5					8,500		
186	K	776421RP52	Montáž ochranných listů a madel na stěnu	m	79,200	188,09	14 896,73
"montáž nástěnné odrazové lišty (svodila) na chodbě nad podlahou "							
"01.17"							
22,45+0,2+4,6+1,1+1,2+2,5+3,5+2,2+0,5+1,8+2,25+1,8+3,0					47,100		
(0,45*2+1,15*2)*4					12,800		
-(1,1+0,8*8+1,5+0,9*4+0,8+1,1)					-14,500		
"01.18" 2,4*2					4,800		
"01.39" 2,1*2					4,200		
"01.40" 12,3+2,6+0,3+0,6+12,3+1,0*5+2,3					35,400		
-(0,8*4+1,5+1,5+1,1*4)					-10,600		
Mezisoučet					79,200		
187	M	284110RP36	nástěnné odrazová lišta (svodidlo) vypouklá v. 203 mm (kompletní dodávka včetně příslušenství)	m	83,160	1 474,56	122 624,41
"viz. montáž + ztrátne" 79,20					79,200		
188	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	8,889	958,69	8 521,80
781 - Dokončovací práce - obklady							214 593,15
189	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	122,755	100,43	12 328,28
"demontáž obkladu v místě kde nebudou bourány příčky"							
"značení a výměry dle původní PD"							
"m.č. 0166" (1,95+0,9+0,45)*2,2					7,260		
"m.č.0163" (0,9+2,7+2,1)*2,2					12,540		
"m.č.0152"(0,3+0,45+0,6+3,6+0,3*2)*2,7-(1,35*2*1,6)					10,665		
"m.č.0151" (3,15+0,3*2)*2,7-(1,35*1,6*2)					5,805		
"m.č.0150" (3,45+0,3*3)*2,7-(1,35*1,6*2)					7,425		
"m.č.0149" (3,15+0,6*2)*2,2-(1,35*1,6*2)					5,250		
"m.č.0147" (1,65+0,3+0,3*2)*2,2-(1,35*1,6)					3,450		
"m.č.0142-0144" (0,3+0,6+0,3+0,6+0,4+1,2+0,2+0,9)*2,5					11,250		
-(1,2*1,5)					-1,800		
"m.č.0153" 0,9*2*2,2					3,960		
"m.č.0154" 0,9*2,2					1,980		
"m.č.0155" 1,2*2,5					3,000		
"m.č.0156" 0,9*2*2,5					4,500		
"m.č.0157" 0,9*2,5					2,250		
"m.č.0158" 0,9*2,5					2,250		
"m.č.0160" 1,2*2,2					2,640		
"m.č.0122" (1,8+1,5+1,8)*2,2-(0,9*1,97+1,2*1,3)					7,887		
"m.č.0124" (1,8+1,156+1,2+0,3)*2,2					9,803		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č.0125" 1,7*2,2-1,2*1,3		2,180		
			"m.č. 0133" 1,725*2,2-1,2*1,3		2,235		
			"m.č.0135" 2,325*2,2-1,2*1,3		3,555		
			"m.č.0136" 0,3*2,2		0,660		
			"m.č.0140" 1,5*2,5-1,2*1,5		1,950		
			"m.č.0138" 3,0*2,5-1,2*1,5		5,700		
			"m.č.0137 a vedle" 1,8*2,2*2-1,2*1,3		6,360		
			Součet		122,755		
190	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	333,502	319,56	106 573,90
			"nové obklady v koupelnách, za umyvadlem a kuch. linkou"				
			"01.02" (1,8*2+1,5*2)*3,23-(0,8*1,97+1,2*1,8)		17,582		
			"01.05" (1,5*2+1,0*2)*2,85-(0,8*1,97+1,8*1,2)		10,514		
			"01.04" (1,95*2+1,5*2)*2,85-(0,8*1,97*3)		14,937		
			"01.03" (1,8*2+1,5*2)*2,85-(0,8*1,97)		17,234		
			"01.09" (2,1*2+0,9*2)*2,5-(0,8*1,97)		13,424		
			"01.11" (1,1+0,3+0,5)*1,5		2,850		
			"01.12" (2,0+0,6)*0,6		1,560		
			"01.13" (3,1+2*0,6)*2,85		12,255		
			"01.15" (3,1+1,2+0,6+0,3)*2,85		14,820		
			"01.16" (3,45*2+3,1*2)*2,5-(1,1*1,97)+0,15*2,0		30,883		
			"01.17" (1,875+0,6*2)*0,6		1,845		
			"01.25" (1,7+4,3)*0,6		3,600		
			"01.26" (1,7+4,3)*0,6		3,600		
			"01.27" (4,1+1,8)*0,6		3,540		
			"01.28" (4,1+1,8)*0,6		3,540		
			"01.29" (4,3+2,0+0,3)*0,6		3,960		
			"01.30" (1,45*2+0,9*2)*2,5-(0,8*1,97)+0,15*0,9		10,309		
			"01.31" (1,0*2+1,45*2)*2,5-0,8*1,97*2		9,098		
			"01.32" (1,5*2+1,3*2)*2,5-0,9*1,97		12,227		
			"01.33" (1,05*2+1,5*2)*2,5-0,9*1,97		10,977		
			"01.36" (1,5*2+2,0*2)*2,5-(0,7*1,97*2+0,8*1,97)		13,166		
			"01.37" (1,45*2+0,95*2)*2,5-(0,7*1,97)+0,15*0,95		10,764		
			"01.38" (0,95*2+1,45*2)*2,5-0,7*1,97+0,15*0,95		10,764		
			"01.42" (2,1+1,2+0,9+0,6+1,8+0,3+0,8+1,8)*2,5-0,8*1,97+0,15*2,0		22,474		
			"01.43" (1,1+3,2)*0,6		2,580		
			"01.45" (1,8+1,0+0,4+0,95+0,95+0,8+1,15+2,1)*2,5-0,8*1,97+0,15*2,0		21,599		
			"ostění a parapet okna obložené obkladem"				
			"01.02" (1,8*2+1,2*2)*0,4+1,8*0,4		3,120		
			"01.05" (1,8*2+1,2*2)*0,4+1,5*0,4		3,000		
			"01.16" (1,8*2+1,2*2)*0,4+3,45*0,4		3,780		
			Mezisoučet		290,002		
			"v obkladu bude proveden 2x barevný proužek v. 0,15 m"				
			"tzn. předpoklad 15 % z celkové plochy" 290,002/100*15		43,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					333,502		
191	M	597610RP98	obkládačky keramické (dle výběru investora a PD)	m2	366,852	237,39	87 087,00
"předpoklad 200/200 mm"							
"viz.montáž + ztratné" 333,502					333,502		
192	K	781491012	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	0,540	456,52	246,52
"montáž zrcadla m. č. 01.16" 0,6*0,9					0,540		
193	M	634651260	zrcadlo nemontované čiré tl. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	0,594	1 004,34	596,58
"viz. montáž + ztratné" 0,6*0,9					0,540		
194	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	333,502	9,13	3 044,87
"penetrace podkladu pod obklad viz. montáž obkladu" 333,502					333,502		
195	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	5,437	867,39	4 716,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

13 549,85

196	K	783225100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	51,174	264,78	13 549,85
"nátěr ocelových zárubní"							
"dveře 700 mm" 0,256*(1,97*2+0,7)*2					2,376		
"dveře 800 mm" 0,256*(0,8+1,97*2)*21					25,482		
"dveře 900 mm" 0,256*(0,9+1,97*2)*4					4,956		
"dveře 1100 mm" 0,3*(1,1+2,0*2)*12					18,360		
Součet					51,174		

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

113 985,04

197	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 456,899	9,13	13 301,49
"podklad pod malby viz. malby" 1456,899					1 456,899		
198	K	784211101	Dvojnásobné bílé nátěry omyvatelné (10000 cyklů) v místnostech výšky do 3,80 m (odolné proti dezinfekčním prostředkům)	m2	1 456,899	52,04	75 817,02
"malby interiéru včetně ostění"							
"01.02" (1,8*2+1,5*2)*2,85					18,810		
"01.05" (1,5*2+0,985*2)*2,85					14,165		
"01.04" (1,5*2+1,95*2)*2,85					19,665		
"01.03" (1,8*2+1,5*2)*2,85					18,810		
"01.06" (5,1*2+3,1*2)*3,23					52,972		
"01.07" (3,75*2+3,1*2)*3,23					44,251		
"01.08" (5,3*2+3,1*2+1,0*2+0,6*2+0,3*2)*2,85					58,710		
"01.09" (2,1*2+0,9*2)*2,85					17,100		
"01.10" (2,535*2+0,15+0,475+3,1*2+0,8*2)*2,85					38,461		
"01.11" (2,835*2+3,1*2)*2,85					33,830		
"01.12" (2,5*2+0,75+3,15*2+0,3*2)*2,85					36,053		
"01.13" (3,1*2+1,725*2)*2,85					27,503		
"01.14" (1,8*2+3,1*2)*2,85					27,930		
"01.15" (1,82+3,1*2)*2,85					22,857		
"01.16" (3,45*2+3,1*2)*2,85					37,335		
"01.17"(22,45+0,6*2+4,6+1,1+1,2+2,55+3,5+0,2+2,2+0,5+1,75+0,15+1,0+1,0+14,1+1,7+3,0+2,1+0,2)*2,4					154,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,45*2+1,2*2)*4*2,4		31,680		
			"01.18" (2,38*2+2,2)*2,4		16,704		
			"01.19" (1,9+1,5+1,5+1,+0,8+0,6)*2,5		18,250		
			"01.20" (1,9*2+2,4*2+0,3*3)*2,5		23,750		
			"01.21" (1,972*2+1,9*2)*2,5		19,360		
			"01.22" (3,25*2+1,95*2)*2,85		29,640		
			"01.23" (2,18*2+2,6*2)*2,5		23,900		
			"01.24" 1,5*4*2,5		15,000		
			"01.25" (3,335*2+4,35*2)*2,85		43,805		
			"01.26" (4,35*2+3,52*2)*2,85		44,859		
			"01.27" (3,52*2+4,35*2)*2,85		44,859		
			"01.28" (3,52*2+4,35*2)*2,85		44,859		
			"01.29" (3,365*2+4,35*2)*2,85		43,976		
			"01.30" (1,45*2+0,9*2)*2,5		11,750		
			"01.31" (1,0*2+1,45*2)*2,5		12,250		
			"01.32" (1,3*2+1,5*2)*2,5		14,000		
			"01.33" (1,05*2+1,5*2)*2,5		12,750		
			"01.34" (4,2*2+2,62*2)*2,85		38,874		
			"01.35" (2,55*2+3,85*2)*2,85		36,480		
			"01.36" (1,55*2+2,0*2+0,45*2)*2,5		20,000		
			"01.37-38" (1,45*4+0,95*4)*2,5		24,000		
			"01.39" (2,08*2+2,3*2)*2,5		21,900		
			"01.40" (12,3*2+2,3+1,0*6+2,5)*2,5		88,500		
			"01.41" (2,55*2+3,45*2+1,4*2)*3,23		47,804		
			"01.42"		29,500		
			(2,1+1,2+0,6+0,9+1,9+0,3+0,9+1,8+2,1)*2,5				
			"01.44" (2,55*2+3,45*2+1,4*2)*3,23		47,804		
			"01.43" (2,55*2+3,2*2+2,0*2)*3,23		50,065		
			"01.45" (2,55*2+3,2*2+2,0*2)*3,23		50,065		
			"01.46" (2,55*2+3,45*2+1,4*2)*3,23		47,804		
			Mezisoučet		1 577,440		
			"výmalba stropu s omítkou" 53,91		53,910		
			"výmalba výplně nad hliníkovými konstrukcemi stěn SDK" 34,923*2		69,846		
			"výmalba stropu s SDK" 19,49+4,23+12		35,720		
			"odpočet obkladu" -280,017		-280,017		
			Součet		1 456,899		
199	K	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb omyvatelných za barevný nátěr ve světlém odstínu	m2	1 297,423	16,43	21 316,66
			"viz. malby" 1577,440-280,017		1 297,423		
200	K	784511RP25	Lepení speciálních neprůhledných fólií na okna (pískovaná folie)	m2	12,960	273,91	3 549,87
			"doplnění neprůhledných fólií do stávajících oken "				
			"m.č. 01.02, 01.05 a1.016" 1,2*1,8*6		12,960		
786 - Dokončovací práce - ostatní úpravy							241 365,48
201	K	786627RP61	Dodávka a montáž venkovní elektrické žaluzie (včetně příslušenství, el.pohonu, ovladače)	kus	10,000	6 774,75	67 747,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"kabelové rozvody zajistí EL, ovladač umístěný na zdi"				
			"veškeré příslušenství pohon i ovladače musí být kompatibilní s dodávkou žaluzie 1,35x1,8 m"				
			" 01.25-01.29" 10	10,000			
202	K	786627RP62	Dodávka a montáž venkovní manuální žaluzie 1,2x1,8 m(včetně příslušenství)	kus	19,000	4 836,37	91 891,03
			"žaluzie na ostatních oknech mimo JIP"				
			"01.02, 01.05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16" 19,0	19,000			
203	K	786627RP63	Dodávka a montáž Informačních výstražných tabulek (na dveřích, stěnách)	kom pl	1,000	24 834,66	24 834,66
			"dle požadavku investora, PBŘ a jednotlivých specialistů"				
			"výstražné, informační tabulky " 1	1,000			
204	K	786627RP71	Dodávka a montáž venkovní manuální žaluzie 1,35x1,8 m(včetně příslušenství)	kus	11,000	5 165,97	56 825,67
			"žaluzie na ostatních oknech mimo JIP"				
			"01.22, 34, 35, 41, 43, 44, 46" 11,0	11,000			
205	K	998786RP96	Přesun hmot tonážní pro ostatní úpravy v objektech v do 6 m	t	0,152	438,26	66,62
799 - Samostatné rozpočty prací PSV							12 346 541,29
206	K	799-1	Medicální plyny - samostatný rozpočet dle specialisty	soub or	1,000	2 006 105,25	2 006 105,25
207	K	799-1a	Medicální plyny VRN - samostatný rozpočet dle specialisty	soub or	1,000	195 796,00	195 796,00
208	K	799-15	Zařízení silnoproudé elektrotechniky (dle samostatného rozpočtu specialistů)	hod	1,000	3 671 520,40	3 671 520,40
209	K	799-12	MĚŘENÍ A REGULACE (dle samostatného rozpočtu specialisty)	soub or	1,000	755 558,00	755 558,00
			"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0	1,000			
210	K	799-13	Chlazení (dle samostatného rozpočtu specialisty)	soub or	1,000	121 041,02	121 041,02
			"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0	1,000			
211	K	799-2	Vytápění - (samostatný rozpočet dle specialisty)	soub or	1,000	410 908,42	410 908,42
			"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0	1,000			
212	K	799-3	Zdravotně technické instalace - samostatný rozpočet dle specialisty	soub or	1,000	737 485,40	737 485,40
			"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0	1,000			
213	K	799-7a	Soupis prací a dodávek elektrotechnických zařízení - signalizační zařízení sestra pacient(dle samostatného rozpočtu specialisty)	soub or	1,000	268 790,59	268 790,59
			"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0	1,000			
214	K	799-7b	Soupis prací a dodávek elektrotechnických zařízení - zařízení slaboproudé elektrotechniky (dle samostatného rozpočtu specialisty)	soub or	1,000	1 420 205,26	1 420 205,26
			"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0	1,000			
215	K	799-7c	Soupis prací a dodávek elektrotechnických zařízení - EPS (dle samostatného rozpočtu specialisty)	soub or	1,000	257 758,68	257 758,68
			"dle samostatného rozpočtu specialisty" 1,0	1,000			
216	K	799-9	VZT (dle samostatného rozpočtu specialisty)	soub or	1,000	2 394 916,67	2 394 916,67
217	K	799-10	Stavební výpomoc pro práce specialistů	hod	600,000	158,75	95 250,00
			" např. zához rýh, úprava stěn podlah," 600	600,000			
218	K	799-8	Koordinace stavebních a technologických částí projektu	hod	80,000	140,07	11 205,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"kordinace jednotlivých technologických a stavebních částí projektu na stavbě"				
			"předpoklad" 8,0*10		80,000		
799-1 - Samostatné dodávky							9 338,00
219	K	767995RP63	Systém hlavního klíče a generálního klíče	soubor	1,000	9 338,00	9 338,00
			"dodávka a montáž generálního klíče včetně doplňkových prací" 1,0		1,000		
VP - Vícepráce							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce dětské JIP-Nemocnice Třinec

Objekt: SO 02 - Stavební úpravy 2.PP

JKSO: 801 11

Místo: Nemocnice Třinec, Kaštanová 268, Třinec

CC-CZ:

Datum: 25.10.2016

Objednatel:

AF Projekt, Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MORYS s.r.o., Ostrava

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

Ing.arch Dušan Ferenc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Urbanová(cú.ÚRS 2016/I)

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	430 389,41
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	430 389,41
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	430 389,41	90 381,78
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	520 771,19
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce dětské JIP-Nemocnice Třinec

Objekt: SO 02 - Stavební úpravy 2.PP

Místo: Nemocnice Třinec, Kaštanová 268, Třinec

Datum: 25.10.2016

Objednatel: AF Projekt, Ostrava

Projektant: Ing.arch Dušan Ferenc

Zhotovitel: MORYS s.r.o., Ostrava

Zpracovatel: Ing. Urbanová(cú.ÚRS 2016/I)

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 430 389,41

HSV - Práce a dodávky HSV 200 567,14

3 - Svislé a kompletní konstrukce 25 153,01

4 - Vodorovné konstrukce 62 145,16

61 - Úprava povrchů vnitřních 47 984,76

62 - Úprava povrchů vnějších 2 494,42

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 21 045,96

64 - Osazování výplní otvorů 3 265,61

94 - Lešení a stavební výtahy 5 139,39

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 20 693,48

96 - Bourání konstrukcí 29 099,31

997 - Přesun sutě 24 513,04

998 - Přesun hmot 7 017,76

PSV - Práce a dodávky PSV 229 822,27

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 264,83

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 348,18

751 - Vzduchotechnika 2 939,51

763 - Konstrukce suché výstavby 92 354,66

764 - Konstrukce klempířské 51,54

766 - Konstrukce truhlářské 6 962,35

767 - Konstrukce zámečnické 18 300,53

771 - Podlahy z dlaždic 33 256,22

776 - Podlahy povlakové 1 669,45

781 - Dokončovací práce - obklady 28 598,58

783 - Dokončovací práce - nátěry 861,86

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 34 214,56

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 430 389,41

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce dětské JIP-Nemocnice Třinec

Objekt: SO 02 - Stavební úpravy 2.PP

Místo: Nemocnice Třinec, Kaštanová 268, Třinec

Datum: 25.10.2016

Objednatel: AF Projekt, Ostrava

Projektant: Ing.arch Dušan Ferenc

Zhotovitel: MORYS s.r.o., Ostrava

Zpracovatel: Ing. Urbanová(cú.ÚRS 2016/I)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **430 389,41**

HSV - Práce a dodávky HSV **200 567,14**

3 - Svislé a kompletní konstrukce **25 153,01**

1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	3,195	3 387,13	10 821,88
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

"zazdívka otvoru po zrušeném okně"
1,0*1,2*0,45 0,540

"zazdívka otvoru po vybouraných dveřích"
1,2*2,0*0,15*3 1,080

"zazdit montážní otvor po nastěhování VZT jednotky" 2,0*3,2*0,15 0,960

"zazdívka otvoru ze strojovny VZT "
0,315*0,25*4 0,315

"zazdívka otvoru ve váhově 1,0*2,0*0,15 0,300

Součet 3,195

2	K	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10	m3	1,571	3 131,72	4 919,93
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

"včetně provázání se stávajícím zdivem"

"příčka v místnosti 02.03" (1,9*3,2-1,1*1,97)*0,15 0,587

"příčka mezi m.č. 02.24 a strojovnou" (0,4+1,65)*3,2*0,15 0,984

Součet 1,571

3	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,191	31 282,30	5 974,92
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

"osazení překladů nad otvory pro VZT potrubí I.č100 alternativně lze použít 2x úhelník"
(1,3*2+1,1*2+1,1+1,3+1,2+1,0+1,0)*8,34*1,08*0,001 0,094

" překlad pro dveřní otvory " 1,5*8,34*0,001*2 0,025

"nový překlad nad vybouraným a rozšířeným otvorem bývalého okna"

"předpoklad I.č.120 délky 2,0m počet 3 ks"

2,0*3*11,1*1,08*0,001 0,072

Součet 0,191

4	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	7,760	442,82	3 436,28
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"osazení překladů nad otvory pro VZT potrubí I.č100 alternativně lze použít 2x úhelník"
(1,3*2+1,1*2+1,1+1,3+1,2+1,0+1,0)*0,2*2 4,160

" překlad pro dveřní otvory" 1,5*2*0,2*2 1,200

"nový překlad nad vybouraným a rozšířeným otvorem bývalého okna"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"předpoklad l.č.120 délky 2,0m počet 3 ks"				
			2,0*3*0,2*2		2,400		
			Součet		7,760		
4 - Vodorovné konstrukce							62 145,16
5	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve střepech (včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve střepech železobetonových)	m3	0,168	8 441,55	1 418,18
			"zabetonování otvoru po prostupu VZT potrubí na chodbě"				
			0,4*0,35*3*0,4		0,168		
6	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,383	6 107,05	2 339,00
			"dle satického výpočtu"				
			"osazování nosníků pro vyztužení stropu v 1.PP pro vzduchotechnickou jednotku v 2.PP"				
			"lč.120" 2*5,75*3*11,1*0,001		0,383		
7	M	130107140	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,414	25 128,56	10 403,22
			"viz. osazování "				
			"lč.120" 2*5,75*3*11,1*1,08*0,001		0,414		
61 - Úprava povrchů vnitřních							47 984,76
8	K	611131RP30	Penetrace vnitřních stropů nanášená ručně	m2	33,850	30,26	1 024,30
			"penetrace stropu ve strojovně" 33,85		33,850		
9	K	612131RP31	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	m2	163,410	21,85	3 570,51
			"viz. nové omítky" 163,41		163,410		
10	K	619991001	Zakrytí podlah proti poškození při stavebních pracích včetně následného odkrytí (papírová lepenka, hobla)	m2	139,893	15,70	2 196,32
			"předpoklad plochy "				
			70+3,65*3,42+5,0+33,85+3,6*3,2+2,2*3,2		139,893		
11	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	45,120	117,78	5 314,23
			"úprava v místě dozdívek otvorů"				
			"zazděné okno" 2,0*2,0		4,000		
			"zazděné otvory po dveřích" 1,2*2,0*3*2		14,400		
			"zazděný montážní otvor" 2,0*3,2*2		12,800		
			"nadpraží VZT otvorů" 7,52		7,520		
			"napojení nové a staré příčky m.č. 02.24" 1,0*3,2*2		6,400		
			Součet		45,120		
12	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	178,530	158,87	28 363,06
			"úprava omítky v místě dozdívek otvorů"				
			"zazděné okno" 1,0*1,2		1,200		
			"zazděné otvory po dveřích" 1,2*2,0*3*2		14,400		
			"zazděný montážní otvor" 2,0*3,2*2		12,800		
			"nadpraží VZT otvorů" 3,8		3,800		
			"otvor ve váhově " 1,0*2,0*2		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"okolí nových dveří ve staré strojovně" 2,0*2*0,5+2,0*0,5		3,000		
			Mezisoučet		39,200		
			"bude opraveno i okolí otvoru + 20 % z plochy" 39,2/100*20		7,840		
			"omítka nové příčky m.č. 02.03" (1,9*3,2- 1,1*1,97)*2		7,826		
			"nová omítka ve váhově v místě odstraněného mycího stolu"				
			3,5*3,2		11,200		
			"nová omítka ve strojovně VZT bude zcelá nová v celé místnosti "				
			(3,6+0,2+1,5+0,15+1,945+3,3+3,6+6,6+3,35+3,6 +0,2+0,6+0,9*2+0,2+0,4)*3,2		99,344		
			"oprava omítky v místě vybourané příčky m.č. 02.03" 0,5*3,2		1,600		
			"m.č. 02.24 celá stěna" (1,7+0,4+1,5)*3,2		11,520		
			Součet		178,530		
13	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	37,850	180,78	6 842,52
			"po odstranění podhledu ve strojovně bude provedena nová omítka" 33,85		33,850		
			"oprava v místě probouraných prostupů ve stropě m.č. 02.24"				
			"předpoklad" 2,0*2,0		4,000		
			Součet		37,850		
14	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000	673,82	673,82
			"oprava omítky v místě vybourání okna ve váhově" 1,0		1,000		
62 - Úprava povrchů vnějších							2 494,42
15	K	622225124	Oprava kontaktního zateplení stěn z desek z minerální vlny tloušťky do 120 mm plochy do 1,0m2	kus	2,000	892,04	1 784,08
			"oprava zateplení po vybourání otvoru ve váhově "				
			"předpoklad" 2,0		2,000		
16	K	622525105	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 4,0m2 na stěnách	kus	1,000	710,34	710,34
			"doplnění omítky po úpravách otvoru ve váhově" 1,0		1,000		
63 - Podlahy a podlahové konstrukce							21 045,96
17	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,840	469,70	864,25
			"doplnění podlahy po vybourání příčky m.č. 02.23" 0,8*0,3		0,240		
			"doplnění podlahy po vybourání příčky m.č. 02.24" 1,5*0,3		0,450		
			"doplnění po vybourání příčky v nové strojovně" 2,3*0,5		1,150		
			Součet		1,840		
18	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 20 mm	m2	33,850	596,21	20 181,71
			"doplnění skladby podlahy strojovny" 33,85		33,850		

64 - Osazování výplní otvorů

3 265,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	399,91	799,82
			"nová ocelová zárubeň pronové dveře ve strojovně VZT" 1,0		1,000		
			"ocelová zárubeň m.č.02.03" 1		1,000		
			Součet		2,000		
20	M	553312030	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění 900 l / P	kus	2,000	758,06	1 516,12
			"viz. osazování" 2,0		2,000		
21	M	553312260	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění 1100 l / P	kus	1,000	949,67	949,67
			"m.č. 02.03" 1		1,000		
94 - Lešení a stavební výtahy							5 139,39
22	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	126,213	40,72	5 139,39
			"pomocné lešení pro stavební práce uvnitř objektu"				
			60,0+3,42*3,65+5,2*2,8+2,8*1,9+33,85		126,213		
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							20 693,48
23	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	130,000	56,78	7 381,40
			"vyčištění objektu po provedených stavebních pracích" 130,0		130,000		
24	K	953945232	Kotvy mechanické M 12 dl 160 mm pro těžká kotvení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	54,000	246,52	13 312,08
			"kotvy pro kotvení ploten do stropní konstrukce pro zesílení stropu"				
			"dle statického posudku" 3*9*2		54,000		
96 - Bourání konstrukcí							29 099,31
25	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	25,103	62,54	1 569,94
			"značení a výměry dle původní PD"				
			"vybourání příčky m.č. 0226" (1,5+0,15+1,8)*3,16		10,902		
			"vybourání části příčky pro montážní otvor" 1,0*3,2+1,0*1,2		4,400		
			"vybourání příčky m.č. 02.03" 0,8*3,180		2,544		
			"vybourání podpěrné příčky monolitických stolů včetně obkladu" (0,65*2+2,5*2)*0,15*0,76+(0,7*2+1,35*2)*0,15*0,92		1,284		
			(0,7*2+1,0+1,85+2,55+1,7)*0,15*0,92		1,173		
			"vybourání části příčky m.č. 02.24 a strojovna" 1,5*3,2		4,800		
			Součet		25,103		
26	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	1,664	1 512,76	2 517,23
			"vybourání příčky v budoucí strojovně VZT"				
			"předpoklad je že je stěna z prostého betonu" 2,6*3,2*0,2		1,664		
27	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,200	85,63	102,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"značení dle původní PD"				
			"vybourat stávající okno m.č. 0221" 1,0*1,2	1,200			
28	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,319	167,09	888,75
			"značení a výměry dle původní PD"				
			"vybourání stávajících dveřních zárubní m.č. 0223,0226,0227"				
			"včetně vyvěšení dveří"				
			0,9*1,97*3	5,319			
29	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	3,095	143,81	445,09
			"vybourání otvorů v příchách pro vedení VZT"				
			0,9*0,5*2+0,66*0,5*2+0,66*0,5+0,9*0,5+0,73*0,5+0,6*0,3+0,6*0,35	3,095			
30	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,158	1 055,19	166,72
			"vybourání otvoru pro umístění nasávání VZT ve váhově "				
			"předpoklad" 0,7*0,5*0,45	0,158			
			"				
31	K	964072221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m	t	0,067	4 174,09	279,66
			"vybourání stávajícího překladu nad bouraným oknem ve váhově"				
			"předpoklad 3x lč120" 3*1,5*11,1*0,001	0,050			
			"vbourání stávajícího překladu nad dveřmi - montážní otvor"				
			"předpoklad 1x l č. 120" 1*1,5*11,1*0,001	0,017			
			Součet	0,067			
32	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	2,000	154,08	308,16
			"vybourání otvoru pro VZT potrubí dle dokumnetace VZT"				
			"pr. 150" 1	1,000			
			"pr.220" 1	1,000			
			Součet	2,000			
33	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	17,000	33,60	571,20
			"vybourání otvoru pro VZT potrubí dle dokumnetace VZT"				
			"pr. 150-200" 6	6,000			
			"pr. 100" 7	7,000			
			"pr. 250" 2	2,000			
			"500/200 mm" 2	2,000			
			Součet	17,000			
34	K	975022241	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	6,000	1 111,22	6 667,32
			"podchycení stávajícího zdiva při rozšiřování okenního otvoru ve strojově VZT z obou stran"				
			3,0*2	6,000			
35	K	963051RP10	Vybourání pracovních desek monolitických umývacích stolů	m3	0,758	1 540,77	1 167,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"vybourání pracovní desky mycích stolů včetně obkladu" (0,65*2,5+1,35*0,7+0,7*1,0+0,7*2,55)*0,15		0,758		
36	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4	m3	0,677	1 764,88	1 194,82
			"vybourání podkladu pod dlažbou ve strojovně" "předpoklad cca. 20 mm" 33,85*0,02		0,677		
37	K	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	115,984	41,09	4 765,78
			"otlučení omítky na stěně ve váhově v místě odstraněného mycího stolu celá stěna" 3,5*3,2		11,200		
			"nová omítka ve strojovně VZT bude zcelá nová v celé místnosti " "otlučení omítky ve strojovně VZT" (3,6+0,2+1,5+0,15+1,945+3,3+3,6+6,6+3,35+3,6+0,2+0,6+0,9*2+0,2+0,4)*3,2		99,344		
			"otlučení omítky zbytek stěny m.č.02.24" 1,7*3,2		5,440		
			Součet		115,984		
38	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,154	4 734,70	729,14
			"vybourání otvoru ve stropě pro potrubí VZT" 0,7*0,5*0,22*2		0,154		
39	K	977312RP35	Řezání stávajících betonových stropů vyztužených	m	4,800	1 568,78	7 530,14
			"vyřezání otvoru pro vedení potrubí VZT" (0,7*2+0,5*2)*2		4,800		
40	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,500	129,80	194,70
			"vysekání rýhy pro nosník dveří do staré strojovny" 1,5		1,500		
997 - Přesun sutě							24 513,04
41	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	32,459	171,82	5 577,11
42	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	32,459	189,00	6 134,75
43	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	649,180	10,68	6 933,24
			"předpoklad skládka do 20 km" 32,459*20		649,180		
44	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	32,459	180,78	5 867,94
998 - Přesun hmot							7 017,76
45	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	17,710	396,26	7 017,76
PSV - Práce a dodávky PSV							229 822,27
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							1 264,83
46	K	721210RP31	Demontáž vpustí podlahových	kus	1,000	115,79	115,79
			"demontáž stávající vpusti ve strojovně" 1,0		1,000		
47	K	721211RP32	Vpust' podlahová nerezová mřížka (dle požadavku investora)	kus	1,000	1 148,57	1 148,57
			"nová podlahová vpust' včetně napojení na stávající kanalizaci" "vpust' ve strojovně" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,001	474,37	0,47
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty							9 348,18
49	K	725311RP05	Přemístění dvou dřezů (včetně potřebných stavebních prací a úprav, dodávky materiálu)	soubor	1,000	9 338,00	9 338,00
"přemístění dvou stávajících dřezů z m.č. 02.24 do m.č. 02.03"							
"včetně odpojení vodovodu, kanalizace, zaslepení potrubí"							
"demontáže vodovodní baterie a stávajícího potrubí"							
"včetně úpravy obkladu a dlažby"							
"montáž v nové místnosti, napojení na vodu a kanalizaci, montáž baterie" 1					1,000		
50	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,021	484,82	10,18
751 - Vzduchotechnika							2 939,51
51	K	751398056	Mtž protidešťové žaluzie potrubí přes 0,750 m2	kus	1,000	1 176,59	1 176,59
"montáž žaluzie v místě zrušeného okna ve váhově 1,0					1,000		
52	M	429729RP23	žaluzie protidešťové velikost 900x800 mm	kus	1,000	1 643,49	1 643,49
"viz. montáž" 1,0					1,000		
53	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,012	9 952,13	119,43
763 - Konstrukce suché výstavby							92 354,66
54	K	763111RP30	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW desky 1xA 12,5 TI 100 mm	m2	2,000	642,45	1 284,90
"zabednění otvoru SDK konstrukcí m.č. 02.03 a02.02"							
"stávající otvor předpoklad 1,0/2,0 m" 1,0*2,0					2,000		
55	K	763131414	SDK podhled desky 1xA 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	60,000	455,61	27 336,60
"nový podhled na chodbě"							
"v místě odstraněného podhledu z důvodu montáže VZT"							
"výška dle požadavku investora" 60,0					60,000		
56	K	763132RP29	Vyspravení SDK podhledu jakéhokoli druhu do plochy 1m2	kus	2,000	420,21	840,42
"předpoklad úprava podhledu m.č. 02.03 po odstranění příčky a vyzdění příčky nové" 2,0					2,000		
57	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	100,000	171,65	17 165,00
"montáž nového podhledu na chodbě"							
"v rozsahu nutném pro provedení nové VZT Od stěny navazující na schodišťový prostor po dvířkové dveře " 60,0					60,000		
"podhled na chodbě - čekárně m.č. 02.17" 40,0					40,000		
Součet					100,000		
58	M	590305RP25	podhled kazetový skládaný 600 x 600 mm	m2	105,000	241,85	25 394,25
"viz.montáž+ztracené" 100,0					100,000		
59	K	763135811	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu viditelném	m2	133,850	119,61	16 009,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"demontáž stávajícího podhledu na chodbě pro nové vedení VZT "				
			"celá plocha bude rozebrána a vytvořen nový podhled" 60,0		60,000		
			"v rozsahu nutném pro provedení nové VZT Od stěny navazující na schodišťový prostor po dvířní dvoukřídle dveře "				
			"demontáž podhledu ve strojovně" 33,85		33,850		
			"demontáž podhledu na chodbě-čekárně m.č. 02.17" 40,0		40,000		
			Součet		133,850		
60	K	763164RP02	SDK obklad potrubí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 15 (včetně ochranných úhleníků, nosné konstrukce, desky)	m2	7,610	445,42	3 389,65
			"obklad potrubí VZT ve váhově"				
			(1,725+0,5)*3,42		7,610		
61	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	2,046	456,52	934,04
764 - Konstrukce klempířské							51,54
62	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,200	42,95	51,54
			"demonmtáž parapetu vybouraného okna ve váhově" 1,2		1,200		
766 - Konstrukce truhlářské							6 962,35
63	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	1,000	31,75	31,75
			"demontáž parapetu zrušeného okna ve váhově" 1		1,000		
64	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	653,66	1 307,32
			"montáž nových dveří strojovna VZT" 1		1,000		
			"m.č. 02.03" 1		1,000		
			Součet		2,000		
65	M	611607RP03	dveře vnitřní hladké 90x197 cm	kus	1,000	2 633,32	2 633,32
			"viz. montáž" 1		1,000		
66	M	611607RP24	dveře vnitřní hladké 110/ 197 cm	kus	1,000	2 960,15	2 960,15
			"viz. montáž" 1		1,000		
67	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,056	532,27	29,81
767 - Konstrukce zámečnické							18 300,53
68	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	25,200	190,50	4 800,60
			"profily I 120 svařit podélnými svary délky 200 mm po 400 mm"				
			"5,75/0,4=14,375 "				
			"celkem 15 svaru na dvojici profilů" 0,2*15*3		9,000		
			"přivařit plotny" 4*0,15*9*3		16,200		
			Mezisoučet		25,200		
69	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	141,200	61,63	8 702,16
			"montáž ploten pro zesílení stropu pro VUT jednotku v 1.PP"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"velikost ploten je dle statického posudku 150/300 mm"				
			0,3*0,15*3*9*80		97,200		
			"olemování nasávání VZT ve zrušeném okně po osazení potrubí"				
			"dle zadání investora - předpoklad " (1,2*2+1,0*2)*0,5*20,0		44,000		
			Součet		141,200		
70	M	136112280	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm	t	0,105	16 687,00	1 752,14
			"montáž ploten pro zesílení stropu pro VUT jednotku v 1.PP"				
			"velikost ploten je dle statického posudku 150/300 mm"				
			"včetně dílenské výroby"				
			0,3*0,15*3*9*80*1,08*0,001		0,105		
71	M	136112RP01	lemování nasávání VZT jednotky	t	0,044	16 939,13	745,32
			"olemování nasávání VZT ve zrušeném okně po osazení potrubí"				
			"včetně dílenské výroby"				
			"dle zadání investora - předpoklad " (1,2*2+1,0*2)*0,5*20,0*0,001		0,044		
72	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	45,600	27,08	1 234,85
			"vytvoření zajišťujícího rámu ve stropní konstrukci v místě prostupu VZT potrubí"				
			(0,7*2+0,5*2)*2*9,5		45,600		
73	M	130104380	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 100 x 100 x 6 mm	t	0,049	18 302,48	896,82
			"včetně dílenské výroby"				
			"viz. montáž+ztratné" 45,60*1,08*0,001		0,049		
74	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,215	784,39	168,64
771 - Podlahy z dlaždic							33 256,22
75	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	31,150	36,42	1 134,48
			"sokl ve strojovně"				
			7,0+0,3*2+0,45+3,3+0,2+3,1+0,8*2+0,6+0,2+3,3+ 3,6+6,6		30,550		
			0,2+0,4		0,600		
			Součet		31,150		
76	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	33,850	102,72	3 477,07
			"demontáž původní podlahy ve strojovně" 33,85		33,850		
77	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	33,850	298,82	10 115,06
			"nová podlaha ve strojovně" 33,85		33,850		
			"dle původní dokumentce je v podlaze zakrytý technologický kanál"				
			"je nutné prověřit jeho přístupnost ze strojovny"				
			"proto je součástí položky i předpokládaná úprava podlahy - ocelový rám s dlažbou a podbetonávkou"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	M	597611100	dlaždice keramické glazované protiskluzné	m2	40,662	233,45	9 492,54
"viz. montáž + ztratiné" 31,15*0,1+33,85					36,965		
79	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	37,165	9,34	347,12
"viz. dlažba " 33,150*0,1+33,85					37,165		
80	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	37,165	205,44	7 635,18
"viz. dlažba " 33,150*0,1+33,85					37,165		
81	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,189	887,11	1 054,77

776 - Podlahy povlakové

1 669,45

82	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	2,560	23,34	59,75
"viz. lepení pásů" 2,56					2,560		
83	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	2,560	9,34	23,91
"demontáž pásu podlahoviny m.č. 02.03"							
"demontáž bude provedena v pásu od sloupu ke zdi v místě vybourané příčky "							
3,2*0,8					2,560		
84	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	2,560	88,71	227,10
"montáž pásu podlahoviny m.č. 02.03"							
"montáž bude provedena v pásu od sloupu ke zdi v místě vybourané příčky "							
3,2*0,8					2,560		
85	M	284110RP25	povlaková podlahová krytina (přizpůsobit stávající podlahové krytině)	m2	2,816	479,01	1 348,89
" místnost č. 02.03 viz. montáž + ztratiné" 2,56					2,560		
86	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,010	980,49	9,80

781 - Dokončovací práce - obklady

28 598,58

87	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	207,005	102,72	21 263,55
"demontáž obkladu v místě vyborané příčky m.č. 02.03"							
"odstraněn obklad bude na celé stěně kde se bourala příčka"							
"předpoklad v 2,2 m"					11,880		
(1,2+0,8*2+0,5+0,9+0,3+0,7+0,2)*2,2							
"demontáž obkladu ve strojovně"							
(3,3*2+3,2*2)*2,2-					196,898		
0,9*1,97+(3,2+63,7+0,3+0,4+1,945+1,06+03+3,7)*2,2							
-(0,9*1,97)					-1,773		
Součet					207,005		
88	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	11,880	336,17	3 993,70
"montáž obkladu v místě vybourané příčky m.č. 02.03"							
"obklad bude nový na celé stěně (odstraněná příčka) a bude navazovat na obklad stávající"							
"předpoklad v 2,2 m"					11,880		
(1,2+0,8*2+0,5+0,9+0,3+0,7+0,2)*2,2							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89	M	597610RP27	obkládačky keramické (dle stávajícího obkladu)	m2	13,068	242,79	3 172,78
"viz. montáž + ztratiné" 11,88					11,880		
90	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,190	887,11	168,55
783 - Dokončovací práce - nátěry							861,86
91	K	783225100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	3,255	264,78	861,86
"nátěr ocelových zárubní"							
"dveře 900 mm" 0,256*(0,9+1,97*2)*1					1,239		
"dveře 1100 mm" 0,4*(1,1+1,97*2)*1					2,016		
Součet					3,255		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							34 214,56
92	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	544,858	9,34	5 088,97
"m.č.02.03 " 5,3*2,9+ (5,3*2+2,9*2)*3,2+(0,7+0,45+0,7)*3,2					73,770		
-(1,1*1,97*2+0,9*1,97)					-6,107		
"obklad" -11,88					-11,880		
"místnost vzniklá předdělením příčkou 02.03" 1,9*2,7+(1,9*2+2,7*2)*3,2-(1,1*1,97+1,35*1,8)					29,973		
"m.č. 02.02" 1,7*3,2					5,440		
"váhovna " 3,65*3,42+(3,65*2+3,42*2)*3,2-(0,8*1,97-1,2*1-2,5*3,2)					65,355		
"chodba bude omytá celá celá v rozsahu výměny podhledu"							
70,0*3,2					224,000		
"m.č. 02.24" 3,2*3,6+(3,2+3,6*2+0,4)*3,2-0,9*1,97					44,307		
"m.č. 02.17" 40,0*3,0					120,000		
Součet					544,858		
93	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	544,858	12,14	6 614,58
"viz. omytí" 544,858					544,858		
94	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	678,052	9,34	6 333,01
"viz. omytí" 544,858					544,858		
"místnost strojovny VZT včetně stropu"							
(3,6+0,2+1,5+0,15+1,945+3,3+3,6+6,6+3,35+3,6+0,2+0,6+0,9*2+0,2+0,4)*3,2+33,85					133,194		
Součet					678,052		
95	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	693,145	23,34	16 178,00
"m.č.02.03 " 5,3*2,9+ (5,3*2+2,9*2)*3,2+(0,7+0,45+0,7)*3,2					73,770		
"obklad" -11,88					-11,880		
"místnost vzniklá předdělením příčkou 02.03" 1,9*2,7+(1,9*2+2,7*2)*3,2					34,570		
"m.č. 02.02" 1,7*3,2					5,440		
"váhovna " 3,65*3,42+(3,65*2+3,42*2)*3,2					57,731		
"chodba bude vymalována celá v rozsahu výměny podhledu"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		70,0*3,2			224,000		
			"místnost strojovny VZT včetně stropu"				
		(3,6+0,2+1,5+0,15+1,945+3,3+3,6+6,6+3,35+3,6+0,2+0,6+0,9*2+0,2+0,4)*3,2+33,85			133,194		
		"m.č. 02.24" 3,2*3,6+(3,2*2+3,6*2+0,4)*3,2			56,320		
		"m.č. 02.17" 40,0*3,0			120,000		
		Součet			693,145		
VP - Vícepráce							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce dětské JIP-Nemocnice Třinec

Objekt: So 03 - Výměna oken 1.PP

JKSO: 801 11

Místo: Nemocnice Třinec, Kaštanová 268, Třinec

CC-CZ:

Datum: 25.10.2016

Objednatel:

AF Projekt, Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MORYS s.r.o., Ostrava

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

Ing.arch Dušan Ferenc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Urbanová(cú.ÚRS 2016/I)

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

665 261,68

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

665 261,68

DPH základní

21,00%

ze

665 261,68

139 704,95

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

804 966,63

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce dětské JIP-Nemocnice Třinec

Objekt: So 03 - Výměna oken 1.PP

Místo: Nemocnice Třinec, Kaštanová 268, Třinec

Datum: 25.10.2016

Objednatel: AF Projekt, Ostrava

Projektant: Ing.arch Dušan Ferenc

Zhotovitel: MORYS s.r.o., Ostrava

Zpracovatel: Ing. Urbanová(cú.ÚRS 2016/I)

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	665 261,68
HSV - Práce a dodávky HSV	224 082,71
61 - Úprava povrchů vnitřních	43 694,04
62 - Úprava povrchů vnějších	116 582,35
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	6 053,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	48 204,67
94 - Lešení a stavební výtahy	25 273,04
997 - Přesun sutě	6 992,58
998 - Přesun hmot	2 555,88
PSV - Práce a dodávky PSV	441 178,97
762 - Konstrukce tesařské	29 916,93
764 - Konstrukce klempířské	31 496,49
766 - Konstrukce truhlářské	379 765,55
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	665 261,68

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce dětské JIP-Nemocnice Třinec

Objekt: So 03 - Výměna oken 1.PP

Místo: Nemocnice Třinec, Kaštanová 268, Třinec Datum: 25.10.2016
Objednatel: AF Projekt, Ostrava Projektant: Ing.arch Dušan Ferenc
Zhotovitel: MORYS s.r.o., Ostrava Zpracovatel: Ing. Urbanová(cú.ÚRS 2016/I)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **665 261,68**

HSV - Práce a dodávky HSV **224 082,71**

61 - Úprava povrchů vnitřních **43 694,04**

1	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	50,388	168,08	8 469,22
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"vyrovnání podkladu vnitřního ostění po vybourání oken a parapetu"

"ostění a nadpraží š. 250 mm"

(1,35+1,8*2)*0,25*21+(1,2+1,8*2)*0,25*19 48,788

"parapet " 0,4*0,05*40*2 1,600

Součet 50,388

2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	72,300	460,17	33 270,29
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"nová omítka ostění a nadpraží oken š. 400 mm"

(1,35+1,8*2)*0,40*21+(1,2+1,8*2)*0,40*16 72,300

3	K	619995RP20	Úprava spáry mezi parapetem a zdívem včetně dodání materiálu	m	34,200	57,15	1 954,53
---	---	------------	--	---	--------	-------	----------

"úprava, utěsnění spáry mezi parapetem a zdívem trvale pružným materiálem"

0,4*32+0,4*40+0,6*9 34,200

62 - Úprava povrchů vnějších **116 582,35**

4	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	195,150	25,59	4 993,89
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

"montáž omítkového rohového profilu"

(1,2+1,8*2)*19+(1,35+1,8*2)*21 195,150

5	M	590514RP21	lišta omítková rohová s tkaninou	m	204,908	17,74	3 635,07
---	---	------------	----------------------------------	---	---------	-------	----------

"viz. montáž + ztratiné" 195,150 195,150

6	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů (APU lišt)	m	195,150	22,32	4 355,75
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

"omítková APU lišta na oknech "

(1,2+1,8*2)*19+(1,35+1,8*2)*21 195,150

7	M	590514RP20	profil okenní začišťovací s tkaninou (APU lišta)	m	204,908	29,88	6 122,65
---	---	------------	--	---	---------	-------	----------

"viz. montáž + ztratiné" 195,15 195,150

8	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	20,460	479,88	9 818,34
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"nové zateplení napraží oken"

1,2*0,4*19+1,35*0,4*21 20,460

9	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	57,600	392,48	22 606,85
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"zateplení ostění oken"				
			1,8*2*0,4*19+1,8*2*0,4*21	57,600			
10	M	283764RP98	deska z extrudovaného polystyrénu tl. 30 mm	m2	78,060	136,15	10 627,87
			"viz. montáž + ztratiné" 20,46+57,60	78,060			
11	K	622541RP22	Tenkovrstvá omítka včetně penetrace vnějších stěn (dle druhu stávající omítky na fasádě objektu)	m2	96,336	259,69	25 017,50
			"omítka ostění oken"				
			1,8*2*(0,3+0,6)*19+1,8*2*(0,3+0,16)*21	96,336			
12	K	621541RP23	Tenkovrstvá omítka včetně penetrace vnějších podhledů (dle druhu stávající omítky na fasádě objektu)	m2	23,529	270,71	6 369,54
			"omítka nadpraží oken"				
			1,2*(0,3+0,16)*19+1,35*(0,3+0,16)*21	23,529			
13	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	23,529	402,56	9 471,83
			"úprava zateplení pod vnějším parapetem"				
			1,2*(0,3+0,16)*19+1,35*(0,3+0,16)*21	23,529			
14	M	283764RP24	deska z extrudovaného polystyrénu tl. 50 mm	m2	24,000	222,71	5 345,04
			"viz. montáž + ztratiné" 23,529	23,529			
15	K	622225134	Oprava kontaktního zateplení stěn z desek z minerální vlny tloušťky do 160 mm plochy do 1,0m2	kus	5,000	1 159,78	5 798,90
			"oprava kontaktního zateplení po demontáži lešení "				
			"předpoklad plocha 1,0 m2" 5,0	5,000			
16	K	622385104	Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch do 1,0m2 na stěnách	kus	5,000	157,16	785,80
			"oprava omítky"				
			"předpoklad plocha 1,0 m2" 5,0	5,000			
17	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začistiřovací lišty	m2	92,070	17,74	1 633,32
			"ochrana oken při provádění prací na ostění včetně pozdějšího odkrytí "				
			1,2*1,8*19+1,35*1,8*21	92,070			
63 - Podlahy a podlahové konstrukce							6 053,19
18	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	20,520	294,99	6 053,19
			"doplnění vnitřního zdiva po vybourání parapentních desek"				
			1,2*18*0,4+1,35*19*0,4+1,35*3*0,4	20,520			
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							48 204,67
19	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	132,000	51,31	6 772,92
			"geotextilie po ochranu stávající střechy pro montáži lešeňové lávky"				
			44,0*2,0+22,0*2,0	132,000			
20	K	919726RP40	Odstranění geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	132,000	31,10	4 105,20
			" demontáž geotextilie po ochranu stávající střechy pro montáži lešeňové lávky"				
			44,0*2,0+22,0*2,0	132,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	966080111	Bourání kontaktního zateplení z desek z minerální vlny tloušťky do 60 mm	m2	78,060	33,80	2 638,43
			"odstranění stávajícího kontaktního zateplení ostění oken, odřezáním, včetně lišt"				
			(1,35+1,8*2)*0,4*21		41,580		
			(1,2+1,8*2)*0,4*19		36,480		
			Součet		78,060		
22	K	968082017	Vybourání plastových rámců oken zdvojených včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2	m2	92,070	102,26	9 415,08
			"vybourání stávajících oken v 1.PP"				
			"včetně všech lišt"				
			1,2*1,8*19+1,35*1,8*21		92,070		
94 - Lešení a stavební výtahy							25 273,04
23	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	154,000	43,42	6 686,68
			"lešení v místě kde není střecha nízké budovy (nad anglickými dvorky)"				
			"ze strany dvora" 15,5*8,0		124,000		
			"ze strany parku" 5,0*6,0		30,000		
			Součet		154,000		
24	K	942111RP35	Příplatek k montáži lešení	m2	28,000	0,84	23,52
			"v části kde bude postaveno lešení jsou anglické dvorky, bude nutné vybudovat konstrukci na jejich přemostění, pro následnou montáž lešení"				
			3,5*8		28,000		
25	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	4 620,000	0,84	3 880,80
			"předpoklad 30 dní" 30,0*154,0		4 620,000		
26	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	154,000	26,33	4 054,82
			"viz. montáž" 154,0		154,000		
27	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	187,600	11,39	2 136,76
			"lešení v místě kde není střecha nízké budovy (nad anglickými dvorky)"				
			15,5*8,0+1,2*2*8,0		143,200		
			"ze strany parku" 5,0*6+1,2*6*2		44,400		
			Součet		187,600		
28	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	5 628,000	0,28	1 575,84
			"předpoklad 30 dní" 30*187,60		5 628,000		
29	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	187,600	7,66	1 437,02
			"viz. montáž" 187,600		187,600		
30	K	949211111	Montáž lešěnové podlahy s příčníky pro trubkovou lešení v do 10 m	m2	79,200	26,33	2 085,34
			"vytvoření přístupové lávky na střeše stávajícího objektu v š. 2,0"				
			"lávka š. 1,2 m" 44,0*1,2		52,800		
			"lávka š. 1,2m" 22,0*1,2		26,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					79,200		
31	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	2 370,000	0,84	1 990,80
"předpoklad 30 dní" 79,0*30,0					2 370,000		
32	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	79,000	17,74	1 401,46
"viz. montáž" 79,0					79,000		
997 - Přesun sutě							6 992,58
33	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	8,074	282,68	2 282,36
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,074	189,00	1 525,99
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	161,480	10,68	1 724,61
"předpoklad skládka do 20 km" 8,074*20					161,480		
36	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,074	180,78	1 459,62
998 - Přesun hmot							2 555,88
37	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	6,450	396,26	2 555,88
PSV - Práce a dodávky PSV							441 178,97
762 - Konstrukce tesařské							29 916,93
38	K	762711820	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	132,000	28,01	3 697,32
"viz. montáž " 132,0					132,000		
39	K	762713120	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	132,000	130,73	17 256,36
"podpěrná konstrukce pro vytvoření lešeňové lávky"							
(44,0+22,0)*2					132,000		
40	M	605120130	řezivo jehličnaté hranol jakost II nad 120 cm2	m3	1,901	4 108,72	7 810,68
"viz. montáž"							
"přepoklad 120/120 mm" 132,0*0,12*0,12					1,901		
41	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,046	1 101,88	1 152,57
764 - Konstrukce klempířské							31 496,49
42	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	51,150	46,69	2 388,19
"demontáž stávajících venkovních parapetů"							
1,2*19+1,35*21					51,150		
43	K	764246307	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 670 mm	m	55,150	522,93	28 839,59
"oplechování parapetů po výměně oken"							
"parapet okna délky 1,2m" 1,30*19					24,700		
"parapet okna délky 1,35 m" 1,45*21					30,450		
Součet					55,150		
44	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,218	1 232,62	268,71
766 - Konstrukce truhlářské							379 765,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,700	27,08	73,12
"demontáž stávajících vnitřních parapetů"							
0,675*4					2,700		
46	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	53,850	42,95	2 312,86
"demontáž stávajících vnitřních parapetů"							
1,5+3,15+3,15+1,35*2+1,275+1,275+1,5+1,275+1,5+1,5+1,275					20,100		
1,75+1,275+1,275					4,300		
1,35+3,15*5+1,5*2+1,35+2,5+1,5+1,5+2,5					29,450		
Součet					53,850		
47	K	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	92,070	382,86	35 249,92
"montáž nových plastových oken včetně difúzní a parotěsné pásky"							
"před montáží je nutné okenní otvory znovu zaměřit"							
"okna 1350/1800 mm" 18*1,35*1,8					43,740		
"okno 1200/1800 mm" 19*1,2*1,8					41,040		
"okno s rozšířeným sloupkem 1350/1800 mm" 3*1,35*1,8					7,290		
Součet					92,070		
48	M	611400RP1	okno plastové (viz. tabulka oken a dveří ozn.7)	kus	18,000	7 507,75	135 139,50
"včetně difúzní a parotěsné pásky" 18					18,000		
"uzamykatelný horní díl okna"							
49	M	611400RP2	okno plastové (viz. tabulka oken a dveří ozn. 8)	kus	19,000	7 017,51	133 332,69
"nové okno včetně difúzní a parotěsné pásky" 19					19,000		
"uzamykatelný horní díl okna"							
50	M	611400RP3	okno plastové s rozšířenou dělicí příčkou (viz. tabulka oken a dveří ozn.9)	kus	3,000	13 127,21	39 381,63
"okno včetně difúzní a parotěsné pásky" 3					3,000		
"uzamykatelný horní díl okna"							
51	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	4,000	140,07	560,28
"před montáží je nutné parapety znovu zaměřit a upřesnit jejich velikost"							
"nové parapetní desky délky 0,675 m, včetně koncovek" 4					4,000		
52	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	17,000	191,43	3 254,31
"před montáží je nutné parapety znovu zaměřit a upřesnit jejich velikost"							
"nové parapetní desky délky , včetně koncovek"							
"Z22 délky 1,5 m" 7					7,000		
"Z23 délky 1,35 m" 4					4,000		
"Z25 délky 1,275" 6					6,000		
Součet					17,000		
53	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	3,000	262,55	787,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"před montáží je nutné parapety znovu zaměřit a upřesnit jejich velikost"				
			"nové parapetní desky délky, včetně koncovek"				
			"Z20 délky 2,5 m" 2			2,000	
			"Z26 délky 1,75 m" 1			1,000	
			Součet			3,000	
54	K	766694124	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m	kus	7,000	280,14	1 960,98
			"před montáží je nutné parapety znovu zaměřit a upřesnit jejich velikost"				
			"nové parapetní desky délky , včetně koncovek"				
			"Z24 délky 3,15m" 7			7,000	
55	M	607941050	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING š. 0,4m (plná)	m	57,803	382,86	22 130,46
			"viz. montáž + ztrátové"				
			2,5*2+0,675*4+1,5*7+1,35*4+3,15*7+1,275*6+1,75*1			55,050	
56	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	64,000	42,02	2 689,28
			"viz. montáž" (4+18+3+7)*2			64,000	
57	K	7668112RP36	Příplatek k montáži parapetů za dodatečnou úpravu řezáním	m	57,803	31,75	1 835,25
			"dodatečná úprava parapetů na místě" 57,803			57,803	
58	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,987	532,27	1 057,62

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce dětské JIP-Nemocnice Třinec

Objekt: SO 04 - Stavební úpravy 1.NP-interní JIP

JKSO: 801 11

Místo: Nemocnice Třinec, Kaštanová 268, Třinec

CC-CZ:

Datum: 25.10.2016

Objednatel:

AF Projekt, Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MORYS s.r.o., Ostrava

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

Ing.arch Dušan Ferenc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Urbanová(cú.ÚRS 2016/I)

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	37 952,57
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	37 952,57
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	37 952,57	7 970,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	45 922,61
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce dětské JIP-Nemocnice Třinec

Objekt: SO 04 - Stavební úpravy 1.NP-interní JIP

Místo: Nemocnice Třinec, Kaštanová 268, Třinec

Datum: 25.10.2016

Objednatel: AF Projekt, Ostrava

Projektant: Ing.arch Dušan Ferenc

Zhotovitel: MORYS s.r.o., Ostrava

Zpracovatel: Ing. Urbanová(cú.ÚRS 2016/I)

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	37 952,57
HSV - Práce a dodávky HSV	6 269,17
61 - Úprava povrchů vnitřních	5 148,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	294,63
997 - Přesun sutě	521,30
998 - Přesun hmot	304,80
PSV - Práce a dodávky PSV	31 683,40
763 - Konstrukce suché výstavby	23 133,43
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 549,97
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 952,57

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce dětské JIP-Nemocnice Třinec

Objekt: SO 04 - Stavební úpravy 1.NP-interní JIP

Místo: Nemocnice Třinec, Kaštanová 268, Třinec Datum: 25.10.2016
Objednatel: AF Projekt, Ostrava Projektant: Ing.arch Dušan Ferenc
Zhotovitel: MORYS s.r.o., Ostrava Zpracovatel: Ing. Urbanová(cú.ÚRS 2016/I)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **37 952,57**

HSV - Práce a dodávky HSV **6 269,17**

61 - Úprava povrchů vnitřních **5 148,44**

1	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	14,000	320,87	4 492,18
"oprava omítky v místě prostupu VZT potrubí předpoklad 1,0 m2" 14,0					14,000		
2	K	619991001	Zakrytí podlah proti poškození při stavebních pracích (papírová lepenka, hobra)	m2	41,800	15,70	656,26
"ochrana stávající podlahy před poškozením včetně následného odkrytí"							
5,1+16,0+1,4*1,5+1,5+2,1+15,0					41,800		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **294,63**

3	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	7,000	42,09	294,63
"vybourání otvorů pro průchod VZT potrubí"							
"200/125 mm" 3+2					5,000		
"200/100 mm" 1					1,000		
"400/200 mm" 1					1,000		
Součet					7,000		

997 - Přesun sutě **521,30**

4	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,690	172,13	118,77
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,690	189,00	130,41
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,800	10,68	147,38
"předpoklad zařízení pro likvidaci odpadu do 20 km" 0,690*20					13,800		
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,690	180,78	124,74

998 - Přesun hmot **304,80**

8	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,586	520,13	304,80
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV **31 683,40**

763 - Konstrukce suché výstavby **23 133,43**

9	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,700	427,30	2 435,61
"plnoplošný SDK podhled v malých prostorech "							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č. 130" 1,5*1,4		2,100		
			"m.č. 132" 1,50		1,500		
			"m.č.133" 2,1		2,100		
			Součet		5,700		
10	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	5,700	140,61	801,48
			"demontáž stávajícího podhledu pro úpravu VZT předpoklad pohled plnoplošný SDK"				
			"m.č. 130" 1,5*1,4		2,100		
			"m.č. 132" 1,50		1,500		
			"m.č.133" 2,1		2,100		
			Součet		5,700		
11	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	36,100	171,65	6 196,57
			"montáž nového podhledu , včetně dořezů a navázání na podhled stávající"				
			"m.č. 102" 5,1		5,100		
			"m.č. 116" 16,0		16,000		
			"m.č.128" 15,0		15,000		
			Součet		36,100		
12	M	590305RP1	podhled kazetový 600 x 600 mm (přizpůsobit stávajícímu podhledu)	m2	37,905	242,29	9 184,00
			"viz. montáž + ztratiné" 36,10		36,100		
13	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	36,100	119,61	4 317,92
			"demontáž stávajícího podhledu pro úpravu VZT předpoklad pohled skládaný kazetový"				
			"m.č. 102" 5,1		5,100		
			"m.č. 116" 16,0		16,000		
			"m.č.128" 15,0		15,000		
			Součet		36,100		
14	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,423	467,74	197,85
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							8 549,97
15	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	103,448	9,34	966,20
			"omytí podkladu v místech se stavebními úpravami pro rozvod VZT"				
			"v bezprostředním okolí vybouraného otvoru"				
			"na wc předpoklad obklad v .1,5m"				
			"m.č. 102" 2,0*3,2		6,400		
			"m.č.116" 2,0*3,2+3,0*3,2+3,0*3,2		25,600		
			"m.č.128" (3,17*2+4,8*2)*3,2-1,35*1,8*3		43,718		
			"m.č.130" (1,3*2+1,5*2)*(3,2-1,5)		9,520		
			"m.č.132" (0,8*2+1,9*2)*(3,2-1,5)		9,180		
			"m.č.133" (1,05*2+1,9*2)*(3,2-1,5)-1		9,030		
			Součet		103,448		
16	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	103,448	12,14	1 255,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"viz. omytí " 103,448		103,448		
17	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	103,448	9,13	944,48
			"viz. omytí" 103,448		103,448		
18	K	784211101	Dvojnásobné bílé nátěry omyvatelné (10000 cyklů) v místnostech výšky do 3,80 m (odolné proti dezinfekčním prostředkům)	m2	103,448	52,04	5 383,43
			"nová malby v místech se stavebními úpravami pro rozvod VZT"				
			"v bezprostředním okolí vybouraného otvoru"				
			"na WC předpoklad obklad v .1,5m"				
			"m.č. 102" 2,0*3,2		6,400		
			"m.č.116" 2,0*3,2+3,0*3,2+3,0*3,2		25,600		
			"m.č.128" (3,17*2+4,8*2)*3,2-1,35*1,8*3		43,718		
			"m.č.130" (1,3*2+1,5*2)*(3,2-1,5)		9,520		
			"m.č.132" (0,8*2+1,9*2)*(3,2-1,5)		9,180		
			"m.č.133" (1,05*2+1,9*2)*(3,2-1,5)-1		9,030		
			Součet		103,448		

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce dětské JIP-Nemocnice Třinec

Objekt: VN - Vedlejší a ostatní náklady

JKSO: 801 11

Místo: Nemocnice Třinec, Kaštanová 268, Třinec

CC-CZ:

Datum: 25.10.2016

Objednatel:

AF Projekt, Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MORYS s.r.o., Ostrava

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

Ing.arch Dušan Ferenc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Urbanová(cú.ÚRS 2016/I)

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	317 397,37
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	317 397,37
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	317 397,37	66 653,45
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	384 050,82
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce dětské JIP-Nemocnice Třinec

Objekt: VN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Nemocnice Třinec, Kaštanová 268, Třinec

Datum: 25.10.2016

Objednatel: AF Projekt, Ostrava

Projektant: Ing.arch Dušan Ferenc

Zhotovitel: MORYS s.r.o., Ostrava

Zpracovatel: Ing. Urbanová(cú.ÚRS 2016/I)

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	317 397,37
OST - Ostatní náklady	51 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	266 397,37
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	317 397,37

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce dětské JIP-Nemocnice Třinec

Objekt: VN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Nemocnice Třinec, Kaštanová 268, Třinec

Datum: 25.10.2016

Objednatel: AF Projekt, Ostrava

Projektant: Ing.arch Dušan Ferenc

Zhotovitel: MORYS s.r.o., Ostrava

Zpracovatel: Ing. Urbanová(cú.ÚRS 2016/I)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

317 397,37

OST - Ostatní náklady

51 000,00

1	K	R-001	Požadavek objednatele - Označení stavby (D+M osazení informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu a realizace stavby, uvedení kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího)	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
2	K	R-007	Zajištění dokumentace skutečného provedení staveb, veškeré doklady nutné k vydání kolaudačního souhlasu	kom pl	1,000	20 000,00	20 000,00
3	K	R-012	Zhotovitel zajistí fotodokumentaci původního a nového stavu, fotodokumentaci průběhu a realizace stavby po jednotlivých měsících	kom pl	1,000	1 000,00	1 000,00
4	K	R-015	Revize všech instalací a zařízení včetně potřebných dokladů a protokolů	kom pl.	1,000	20 000,00	20 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

266 397,37

5	K	023002000	Příprava staveniště - odstranění materiálů a konstrukcí	hod	240,000	180,00	43 200,00
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------

"příprava staveniště pro provádění stavebních prací"

"vyklizení mobilních předmětů jako jsou postele, stolky, skříně a pod"

"demontáž pevně uchycených předmětů, skříně, technol. panely a pod.

"zhotovitel vyhodnotí na základě pokynů investora a prohlídky staveniště"

"zajištění okolí stavby proti proniku prachu, hluku, znehodnocení stávajícího vybavení - mobilní stěny, SDK provizorní příčky, ochrana podlah dveří "

"provedení sond do stávajících konstrukcí min. 2 ks"

"sondy do podlah , 0,5x0,5x0,2 celkem 2 ks až na nosnou stropní konstrukci."

"kompletní vytvoření montážního otvoru pro manipulaci s materiálem včetně jeho opravy, auvedení do původního stavu"

"úprava zpevněných ploch před manipulačním otvorem v návaznosti na okolní zpevněné plochy"

"ochrana stávající fasády v místě vzniku manipulačního otvoru např. ochranná plachta na provizorním lešení a pod."

"předpoklad " 10*3*8,0

240,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	R-003	Zařízení staveniště (přechodné dopravní značení, zajištění objízdných tras a uzávěr včetně příslušných povolení, ZS sociální objekty, včetně vnitrostaveništního rozvodu a napojení na media energii,) - kompletní	kom pl	1,000	122 197,26	122 197,26
7	K	R-003a	Náklady spojené s prací za plného provozu (hluk prach, zaměstnanci)	kom pl	1,000	5 000,00	5 000,00
8	K	R-005	Průběžné čištění komunikací, čištění vozidel při výjezdu ze stavby (zábradlí, zajištění obslužného provozu (zásobování, svoz komunálních odpadů, záchranných složek, ..))	kom pl	1,000	5 000,00	5 000,00
9	K	R-006	Zajištění skládek a meziskládek materiálů a odpadů včetně odvozu a poplatků, zajištění zpětného předání dotčených ploch jednotlivým majitelům	kom pl	1,000	20 000,00	20 000,00
10	K	R-011	Náklady zhotovitele na nutné konzultace se zpracovatelem PD při realizaci stavby	kom pl	1,000	1 000,00	1 000,00
11	K	R-014	Náklady na nepředvídatelné skutečnosti - pevná částka 50 000 Kč	kom pl	1,000	50 000,00	50 000,00
12	K	R-018	Závěrečný úklid objektu před předáním stavby uživateli do trvalého užívání, čištění oken.finální úklid stavby a okolí	kom pl	1,000	20 000,11	20 000,11

VP - Vícepráce

0,00